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Delegater til NRRs 61. Generalforsamling 

 

 

 

 

NRRs Æresmedlem 1 Roald Westre, æresmedlem 0  

Ordstyrer GF 2023 2 Asbjørn Berntsen, ordstyrer 0  

NRRs styre 3 Anne Veland 0  

NRRs styre 4 Steven Jones 0  

NRRs styre 5 Fred Fredriksen 0  

NRRs styre 6 Katrine Lie Strandos 0  

NRRs styre 7 Maria Myrland 0  

NRRs styre 8 Pia Egemark 0  

NRRs kontor 9 Line-Louise Wangsvik 0  

NRRs kontor 10 Marie Grensbråten Lorvik 0  

Redaktør Aristokatt 11 Lisbeth Falling 0  

Adelkatten 12 Linda Kristin Ortang 1 Øvrig styre 

Adelkatten 13 Linda Christin Vargskogen 1 "  

Adelkatten 14 Kenneth Didriksen 1 " 

Agderkatten 15 Ann Kristin Horve 1 Rita Hansen 

Agderkatten 16 Aina Karina Olsen 1 Tonje Christoffersen 

BERAK 17 Ole Rasmus Mjelstad 1 Øvrig styre 

BERAK 18 Ann Kristin Eilertsen 1 "  

BURAK 19 Randi Charlotte Ødegård 1 Inger Lange 

BURAK 20 Helga Bjerke 1 - 

Grenlandspusen 21 Siv Cathrine Brauter 1 Øvrig styre 

Grenlandspusen 22 Cathrine Ormåsen 1 "  

Hansakatten 23, 24 Elin Lundberg 2 - 

HAURAK 25 Nina Beyer 1 Marit Hellesøy 

HAURAK 26 Margun Gulberg 1 Ramona M Larsen 

HÅLKA 27 Janne Helen Hansen 1 Øvrig styre 

HÅLKA 28 Mariann Skaanevik 1 "  

Jærkatten 29 Lena Martinsen 1 Øvrig styre 

Jærkatten 30 Cecilie Einarsen 1 "  

KKMN 31 Christine Skjæran 1 Øvrig styre 

KKMN 32 Kristin Bolme 1 "  

LIRAK 33 Geir Mikalsen 1 Siren Kristiansen 

LIRAK 34 Trine Hegna 1 "  

NORAK 35 Eva Dahl Eide 1 Svein Grøtnes 

NORAK 36 Elin Skøyen 1 Birgitte Lebesby 

NORAK 37 Anne Loose Hofsrud 1 Anniken Kjelstrup 

NORAK 38 Siri Iversen 1 - 

  

Representanter Nr Delegat/ navn 
Ant. 

Stemmer 
Vara 



 

   

 

Polarkatten 39 Liv Ånonli 1 Mariann Winnberg Lervik 

Polarkatten 40 Marianne Edvardsen 1 Hilde Hagavei 

RORAK 41 Åge Pedersen 1 Steven Jones 

RORAK 42 Signe Sirevaag Thorsen 1 Øvrig styre 

Smaalenene KK 43 Roald Westre, æresmedlem 1 Øvrig styre 

Smaalenene KK 44 Kine Gundersen 1 "  

Sunnmørskatten 45 Frøydis Husøy 1 Linda Marlene Lillevik 

Sunnmørskatten 46 Frida Kristine Berg 1 " 

Sunnmørskatten 47 Linnea Sofie Andersson 1 " 

SØRAK 48 Gøran Vinje 1 Øvrig styre 

SØRAK 49 Ingunn W. Berntsen 1 "  

Trønderkatten 50, 51 Terje Krogh 2 Øvrig styre 

Trønderkatten 52 Lisbeth Rødsjø 1 "  

Vestkystkatten 53 Cathrin Møllerop 1 Øvrig styre 

Vestkystkatten 54 Liss Snekkersveen 1 "  

VKK 55 Monica Alnes 1 Øvrig styre 

VKK 56 Birthe Eriksen 1 "  

VTR 57 Tove Fosshaug Garvik 1 Øvrig styre 

VTR 87 Solveig B. J. Damsgaard 1 "  

Webkatten 59 Hilde Marie Grensbråten 1 Øvrig styre 

Webkatten 60 Gunn Høyesveen 1 "  

Webkatten 61 Linda Bjôrk Óðinsdóttir 1 "  

Østfoldkatten 62 Aksel Knutsen 1 Øvrig styre 

Østfoldkatten 63 Rebekka Løkke 1 "  

Østfoldkatten 64 André Lorentzen 1 "  

 

Om alle delegatene er tilstede er det 53 stemmer 

 

 

Tilhørere     

Adelkatten Tilhører Anne Gro Bergersen   
Adelkatten Tilhører Inger Foss   
Agderkatten Tilhører Rita Hansen   

Agderkatten Tilhører Tonje Christoffersen   

VTR Tilhører Alf Fosshaug Garvik   
VTR Tilhører Kari Fredriksen   
VTR Tilhører Anne Kristin Tufte   
VTR Tilhører Lise Sandbugt   
Trønderkatten Tilhører Marit Oldervik   
Trønderkatten Tilhører Ann Iren Bergdal  - kun lørdag  

Østfoldkatten Tilhører Kristine Finckelsen   
Østfoldkatten Tilhører Kristin Kramås   

 

Tilhørere har ikke tale eller stemmerett uten tillatelse fra generalforsamlingen.
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FORRETNINGSORDEN 
 

NRRs 61. Generalforsamling 
 

08.-10. mars 2024 

 

Talerett – taletid – stemmerett  

 

Strek  

Generalforsamlingen kan, etter forslag fra ordstyrer, vedta å sette strek for debatten. Før 

strek vedtas må eventuelle innlegg som ønskes fremmet meddeles ordstyrer. Etter strek 

er satt, kan forslag ikke endres eller nye fremsettes. Etter at vedtak om å sette strek er 

fattet, refererer ordstyrer talelisten. Ønsker noen andre ordet, kan de tegne seg under 

neste talers innlegg.  

 

Replikk  

Det er anledning til å be om replikk. Replikk skal være kort og rett på sak for å oppklare 

uklarheter eller korrigere misforståelser vedrørende siste talers innlegg, eventuelt munne 

ut i spørsmål. Det vil bli gitt adgang til replikker etter at strek er satt.  

 

Bruk av nummerskilt  

Ønskes innlegg vises det røde nummerskiltet. Ønskes replikk vises det grønne.  

 

Avstemningsrekkefølge  

Møtedirigenten foreslår, dersom det i en sak foreligger flere forslag til vedtak, 

avstemningsrekkefølge etter prinsippet om å votere over det mest ytterliggående forslag 

først. Dersom utsettelsesforslag fremmes, skal dette stemmes over umiddelbart uten 

debatt.  

 

Innlegg til forretningsorden  

Til forretningsorden skal kun være en opplysning/korreks til saksbehandling.  

 

Referat  

I referatet for generalforsamlingen tas kun inn følgende:  

fortegnelse over deltakerne (klubbene)  

forslag, forslagstiller, vedtak og avstemningsresultat  

eventuelle referattilførsler som den enkelte delegat krever tatt inn i referatet  

Referatet sendes ut til NRRs klubber og NRRs styre så fort den er klar fra referentene.  

Iverksetting av vedtak vil være 1.1. påfølgende år dersom ikke noe annet er bestemt.  

 

Endring av representasjon  

Endring av representasjonen under møtet meddeles ordstyrer. Stemmeberettigede 

deltakere som midlertidig forlater møtet under forhandlingene, leverer sitt nummerskilt 

til ordstyrer. Endringer skal bekjentgjøres til forsamling.  

 

Denne forretningsorden er vedtatt på NRRs GF 2003  

Det henvises for øvrig til gjeldende vedtekter for NRR 
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NRRs 61. Generalforsamling 

8. mars - 10. mars 2024 

 

DAGSORDEN 
 

 

 

 

 

Åpning av generalforsamlingen v/ president Anne Veland 

Presentasjon av ordstyrer. 

 

 

 

1. Valg av 3 referenter. 

 Valg av tellekorps  

 

2. Godkjennelse av innkalling og dagsorden 

  

3. Årsberetninger.  

Styret, Avlsrådet, Utstillingskomitéen, Helseutvalget, Lovkomiteen, 

Disiplinærkomitéen, Aristokatt, Apellutvalget og Kontoret 

I tillegg årsrappport fra burpoolgruppa 

 

4. Opptak av nye klubber.  

 

5. Innkomne forslag 

 

6. Regnskap.  

 

7. Budsjett, bevilgninger og økonomiske justeringer. 

 

8. Valg. 
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TIMEPLAN  
 

 

Fredag 8. mars   

Kl 16.00 Generalforsamlingen åpner   

Kl 17.00 15 min pause   

Kl 17.15 Generalforsamlingen fortsetter    

Kl 18.00 Seneste avslutning for dagen   

Kl 20.00 Middag  

   

Lørdag 9. mars.   

Kl 09.00 Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 10:45 15. min pause    

Kl 11.00 Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 12:30 Lunsj   

Kl 13:30 Generalforsamlingen tar pause  

13:30 Informasjon om momskompensasjon  

13:45 Informasjon om sponsorer og sponsorgruppen 

14:00 Roller og funksjoner i NRRs styre og komiteer 

14:15 Kort informasjon fra opplæringsgruppa  

14:45 Åpen mikrofon 

Kl 15:15 15. min pause   

Kl 15.30 Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 16.45 15. min pause   

Kl 17.00 Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 18.00 Seneste avslutning for dagen   

Kl 20.00 Bankett  

   

Søndag 10. mars.   

Kl 08.30-09.00   Utsjekking   

Kl 09.00                Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 10.30                15. min. pause   

Kl 10.45                Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 12.00                Lunsj   

Kl 13.00                Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 15.00                Seneste avslutning av generalforsamlingen 
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ÅRSRAPPORTER 
 

Styrets årsrapport 2023-2024 
 

Styrets arbeid og aktivitet i året som gikk: 

  

Det har vært avholdt 11 styremøter hvorav ni har foregått på teams og to har vært fysiske møter. 

I tillegg er det avholdt fire arbeidsmøter på Teams. 

Det har vært høy deltagelse av styremedlemmer og varamedlemmer ved alle møter, styret har til 

enhver tid vært beslutningsdyktige. 

Det er avholdt tre møter i Nordisk råd, et fysisk under FIFes GF 2023, og to på Teams. Vi ser at 

vi har stor nytte av å samarbeide med våre nordiske naboer. 

 

Styret har siden siste GF etablert flere arbeidsgrupper, i tillegg til Web-team har vi fått en 

sponsorgruppe som jobber for at klubbene skal ha mer premier å tilby vinnerne under en 

katteutstilling. I fjor vår ble vi klar over at vi har misforstått vår avtale med delsponsor Royal 

Canin (RC).  I samarbeid med RC ble det løst opp på en rekke hinder relatert til både nasjonal 

og lokal sponsorvirksomhet.  

Vi har også dannet en ressursgruppe i «Min Katt» som skal bistå enkeltmedlemmer og 

klubbstyrer. 

Opplæringsgruppen ble dannet i 2022, og er aktiv og ser på løsninger som skal bli tilgjengelige 

for medlemmer som ønsker å bli sertifiserte oppdrettere. 

Prosjekt «Burpool» er også etablert og gruppen jobber målrettet for å finne en akseptabel 

løsning på de utfordringene vi har på dette på området. 

 

Komiteer 

 

Medlemmene i komiteene er aktive og rapporterer systematisk til hvert styremøte. I løpet av 

2023 har Anne Veland hatt et teams møte med U.K. og flere samarbeidsmøter med L.K. Steven 

Jones har hatt Teams møte med medlemmene av DK. 

 

FIFes GF 2023 

 

Delegater: Anne Veland og Steven Jones 

NRR hadde to forslag, nr. 01 FIFe General Rules Annex 1-Membership and other fees in Euro 

trakk undertegnede fordi det ble så stor diskusjon om at FIFe ikke hadde penger igjen og det 

ville blitt nedstemt, når vi trekker et forslag kan vi komme tilbake med det ved neste korsvei. 

  

Forslag nr 02, Styrets forslag nr. 05 UR. ANNEKS - Unntak fra Utstillingsreglementet 

Anneks 2 - Antall sertifikat, land og dommere for å få titlene IC/IP Å oppnå tittelen 

International Champion eller International Premior: 5 CACIB/CAPIB fra minst tre forskjellige 

dommere i ett land. Unntak for Norge, Belarus, Portugal, Russland, Spania og 

Ukraina til 31.12.2026. Dette forslaget gikk igjennom. 
  

NRR var et av mange forbund som stod ved Ukraina da forslag om oppheving av boikott av 

Russland ble behandlet, men flertallet som ønsket oppheving av restriksjonene fikk flertall. 

I tillegg reiste Anne Veland problemstillingen «hva har FIFe foretatt seg» relatert til store 

problemene flere forbundsland nå er konfrontert med, ved at godkjente raser forbys i flertall. 
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Hvilke tiltak er planlagt, fordi vi vet jo at ingen tiltak er iverksatt. Anne Veland ba om at 

det skulle referatføres og besvares til neste GF i 2024. 

 

Kontoret 

 

Kontoret flyttet til nye lokaler i Halden i april 2023, det ble gjort i forbindelse med at NRR ble 

informert om at bygningen i Pancoveien skulle selges. Lokalet hvor NRR leide rom holdt ikke et 

forsvarlig HMS nivå. 

Nytt og fint kontor fikk adresse i Svenskegata i Halden, hvor vi hatt møter med våre 

hovedsponsorer, og hvor vi ønsker å invitere fremtidige samarbeidspartnere. Flere av våre 

medlemmer har vært på besøk, det er også styrets mening at kontoret skal være tilgjengelig og 

synlig. 

Vi har hatt utfordringer med drift av kontoret relatert til at vikar avsluttet vikariat. Så å få på 

plass ny vikar. Kontoret har fungert tilfredsstillende, om enn ikke optimalt – noe som skyldes 

ikke minst stor arbeidsinnsats fra Line-Louise Wangsvik, Maria Myrland som har hatt en 

stillingsprosent gjennom 2023 og Marie Grensbråten Lorvik som sporty har stilt opp i 80% 

stilling og gjort en flott innsats. 

Kontoret har gode rutiner som følges, slik at ansatte er ansvarlig for driften av kontor og styret 

kan sette søkelys på oppgaver som angår forbundet. Presidenten har ukentlige 

oppdateringsmøter med de ansatte, noe vi alle opplever som et godt tiltak. 

  

Min Katt 

 

Styret ved Anne Veland samt stambokfører har i denne perioden vært i møter med det finske 

dataselskapet for å se på løsninger til egen salgsplattform for våre oppdrettere som et tillegg til 

programmet vi allerede har og vi mener dette er den beste løsningen å forbinde oss til. Det er 

den samme løsningen Suomen Kissaliitto har brukt i flere år, og som de mener er 

tilfredsstillende for dem. 

I september 2023 tok vi i bruk eget søkeregister som er implementert i Min Katt, og 

medlemmene har tilbud om å kjøpe microchip fra NRR. 

  
Burpoolen 

 

Er fortsatt vårt felleseie og vi har utfordringer med burbilen/hengeren. Hengeren ble dessverre 

ikke godkjent i siste EU kontroll, og var i så dårlig forfatning at den må vrakes. Vi har i 

samarbeid med transportfirmaet Graarud funnet frem til midlertidige løsninger med å leie 

henger. Buravgift til klubbene ble øket midtveis i 2023, dessverre er det fortsatt et stort 

underskudd i driften. 

 

Annonsekampanje Finn / Dyr for alle 

 

Forsøk på å bygge merkevaren NRR, med annonsekampanje på Finn ble avsluttet etter 6 

måneder, da vi så liten respons i å tilføre nye medlemmer til forbundet. Vi deltok heller ikke 

under «Dyr for alle» i 2023, fordi heller ikke dette arrangementet gav flere medlemmer. Det er 

mulig at begge deler gjør NRR kjent, men styret mener at den beste profileringen er det 

klubbenes utstillinger og sosiale medier som ny hjemmeside står for. Vi fikk en veldig fin 

"feedback" etter at vi sammen med Agria deltok på en kampanjedag på Youngstorget hvor 

huskatter fikk donert gratis microchip av oss. 

Styret ser med glede på kattevisninger og hobby utstillinger som flere klubber har arrangert i 

løpet av 2023, det er i slike sammenhenger vi får vist oss frem. 
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WS 2023 

 

Bravo her fikk vi to verdensvinnere, mange nominerte og tusen takk til fantastiske katter, 

utstillere og supportere fra NRR som deltok. Alle inkludert Vikingklanen ønsket velkommen til 

neste års WWS. 

 

WWS 2024 er i rute, avgjørende saker som hall og dommere var allerede klart i 2023 – arbeid 

og gjøremål vil nok vokse på seg når vi kommer nærmere sommer og påmelding åpner. Flere 

grupper er allerede etablert, men der er fortsatt ting som skal planlegges i samarbeid med 

medlemmene. Det er viktig at vi eier WWS sammen, at de som vil være med kommer med. 

  

Samfunnsansvar 

 

Det har betydning at vi tar dyrevern på alvor og opprettholder en høy grad av troverdighet i 

samfunnet. Det reflekterer ikke bare vårt etiske ansvar, men er en sentral del av en 

samfunnsansvarlig atferd. Engasjement for dyrevelferd sender et signal om vår forpliktelse til å 

handle ansvarlig. Dette bidrar til å styrke tilliten til NRR i samfunnet. 

Anne Veland representerte NRR ved Dyrevernkonferansen 11.03.-12.03.23. og ved Mattilsynets 

fagdag 02.11.23.«Se sammenhengen». 

NRR leverte 23.10.23. høringsinnspill til Innstilling fra næringskomiteen om representantforslag 

om obligatorisk ID-merking av katter. 

Styret vil få takke komitemedlemmer og arbeidsgruppemedlemmer for samarbeid og den jobben 

dere gjør på vegne av forbundet, og en stor takk til alle NRRs medlemmer for engasjement og 

medlemskap. 

  

Saker som er behandlet er referatført og sendt klubbene i tur og orden og ligger for gjennomsyn 

også på vår hjemmeside. 

 

1. mars 2024 

På vegne av styret, 

Anne Veland 

President 
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Avlsrådet/Helseutvalgets årsrapport 2023 
 

I hele perioden har AR/HU bestått av: 
 

Lisbeth Falling   utpekt av styret (2023 - 2025)  

Karin Nergaard  valgt medlem (2022 - 2024) 

May Berg  valgt medlem (2022 - 2024) 

Elise C Strandheim              valgt varamedlem (2022 - 2024) 

 

Frem til Sommer/Høst 2023 var disse også en del av AR/HU: 

 

Anne Marit Berge  utpekt av styret (2023 - 2025) 

Terje Elvrum Storli valgt varamedlem (2023 - 2025) 

 

Avlsrådet/Helseutvalgets sekretær var frem til august Anne Marit Berge, etter hun forlot AR/HU 

har midlertidig sekretær vært May Berg. Saksbehandlingen har foregått via teamsmøter og 

epost.   

Det er per i dag en veterinær tilknyttet Avlsrådet/helseutvalget, Nina Hellingsen Schiøtz, utpekt 

av styret. 

 

Avlsrådet/Helseutvalget har i 2023 hatt 11 ordinære saker til behandling:  

- 2 saker med søknad om å få bruke avlshann fra forbund utenfor FIFe. 

- 2 saker med søknad om å få registrert et 4. kull på 24 måneder for avlshunn.  

- 3 saker med søknad om å få registrert et 3. kull på 12 måneder for avlshunn. 

- 1 sak med søknad om rasekrysning 

- 1 sak med brudd på avlssperre på hunnkatt 

- 1 sak med katt med hjertesykdom brukt i avl 

- 1 sak med drektig hunnkatt som har deltatt på utstilling 

 

I tillegg til ordinær saksbehandling har AR/HU redigert NRRs kjøpekontrakt og jobbet med en  

revidering av karantenereglementet. 

 

Da Anne Marit Berge plutselig forlot utvalget ble ikke resten av AR-HU informert. Siden hun 

var sekretær og pådriver i flere saker førte det til et lengre opphold i aktivt arbeid i utvalget. 

 

Avlsrådet/Helseutvalget har gjennom hele perioden arbeidet med stambokfører/NRRs kontor og 

NRRs styre og har også besvart enkelte generelle henvendelser.  

 

 

14. Februar 2024 

 

Lisbeth Falling, Karin Nergaard , May Berg og Elise C. Strandheim 
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Utstillingskomiteens årsrapport for 2023 
 
UK har i 2023 bestått av:  

Medlem May Berg 2022 - 2024  

Medlem Linda Kristin Ortang 2022-2024  

Varamedlem Kine Gundersen 2022-2024  

Varamedlem Tove Stalder 2022-2024  

Utpekt av styret Signe Sirevaag Thorsen 2023 - 2025  

UK jobber primært via e-post og en lukket facebook-gruppe. Ved å ta mye av kommunikasjonen 

i facebook-gruppa vår så slipper vi de lange e-post-vekslingene som det kan bli vanskelig å 

holde tråden i. Møter er blitt avholdt via Teams, som gjør at det er lettere å gjennomføre dialog i 

UK.  

Årets Katt 2023  

Årets Katt-utdelingen for 2023 ble avholdt på Grenlandspusen 10.februar. Uk bestilte pokaler, 

kokarder till 1. til 3.plasser. Og kofferter med trykk til NW 23. Caroline Stoa fra 

Sponsorgruppen skaffet flere nye sponsorer til utdelingen. I tillegg til hovedponsorene fikk vi 

premier fra Myrene, Hills, Kingsmoore, Husse, Catstuff og Stargate, Det ble avholdt 

Teamsmøter med Uk og de ansvarlige i Grenlandspusen.   

Årets Nord-Norske Katt 2023  

Årets Nord-Norske Katt håper vi kan deles ut på Hålka sin utstilling i 2024.  

Krystallkatten  

Krystallkatten 22/23 ble delt ut på utstillingen til Adelkatten vinter 2023.   

Økonomi  

Vi har ikke pr nå oversikt over hva som er brukt av årets budsjett. Det som gjenstår av utdeling 

er Årets Nord-Norske katt. De premiene er allerde kjøpt inn. I tilleggs skal Krystallkatten 23/24 

deles ut i løpet av høsten.  

Tildelte utstillinger 23  

De fleste klubbene som søkte hoved utstillinger frem til 2033 i fikk innvilget en av de datoene 

de søkte om. Noen klubber hadde søkt ut over 2033, de ble avvist. En klubb søkte om datoer 

som allerede er tildelt andre klubber. Er blitt bedt om å finne nye datoer. Dessverre har 4 klubber 

avlyst tildelte utsitllinger i 2024. Siden alle utstillinger i Bergen i utgangspunktet ble avlyst, ble 

VKK tildelt ekstrautstilling i mars.   

Prosessen for nye tildelinger starter etter GF, søknadsfristen er 1.juni.   

for UK  

Signe Sirevaag Thorsen  

Stavanger feb, 2024  
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Lovkomitéens (LKs) årsrapport til NRRs Generalforsamling 8.-10. mars 2024   

 
Lovkomitéen har i perioden bestått av Jon Wikne og Roald Westre – med Lisbeth Falling og Marit 

Hellesøy som varamedlemmer. Alle har vært aktivt med i saksbehandlingen på like vilkår. Roald Westre har 

vært administrator/koordinar/sekretær, og har hatt den direkte kontakten med NRRs president.  

 

Lovkomitéen har hatt løpende kontakt og et positivt og nært samarbeid med NRRs styre via presidenten og 

LK har kommet med innspill og avklaringer i en rekke saker.  

 

Det oppdaterte og samlede lovverket for NRR og FIFe med virkningsdato 01.01.2024:  

I 2023 ble det fra FIFe’s side ikke sendt ut noe referat fra FIFe’s GF, og det er til dags dato heller ikke sendt 

ut et referat på noe språk. Det var derfor ikke mulig å forberede et nytt lov- og regelverk med 

justeringer/redigeringer etter offisiell utlegging på FIFe’s hjemmeside. Det reviderte lovverket basert på GF-

vedtak fra GF 2023 forelå imidlertid ved årsskiftet, og Lovkomitéen gikk straks i gang med alle 

oppdateringene i FIFe’s lov- og regelverk. Disse ble oversendt NRR torsdag 8. januar 2024. NRRs egne GF-

vedtak var også implementert. Lovkomitéen gjorde NRRs styre oppmerksom på at FIFe denne gangen ikke 

hadde markert alle endringene med virkning fra 01.01. 2024. LK markerte dem selv. Tirsdag 23. januar kom 

det en tilbakemelding på oppdateringene fra NRRs styre med et par innspill som ble fulgt opp av LK. 

Onsdag 24. januar ble et komplett og oppdatert lov- og regelverk oversendt NRR for å bli lagt ut på NRRs 

hjemmeside. LK har imidlertid konstatert at det pr. dato ligger ute en blanding av 2023- og 2024-versjoner 

på NRRs hjemmeside. Når det gjelder FIFe’s dommerreglement og regler for Breed Counsils er det også 

2023-versjonene som ligger der. De oppdaterte versjonene ligger på FIFe’s hjemmeside. LK har tatt dette 

opp med NRRs styre slik at det som er lagt ut på vår hjemmeside blir korrigert.   

 

Lovkomitéen vil igjen understreke nødvendigheten av at NRR så langt mulig ikke vedtar særregler som fort 

kan vise seg å gå på tvers av FIFe-bestemmelser, eller sier det samme/tilnærmet det samme som FIFe har 

vedtatt. Mye er blitt gjort her i opprydningen i forbindelse med GF-vedtaket i fjor, og da må vi passe på at 

det ikke på nytt legges opp til et «på ‘an igjen». NRR må i første rekke fatte vedtak om interne forhold (GL, 

Utregninger osv) og administrative/praktiske løsninger der FIFe foreskriver hva som ellers gjelder, og NRR 

tilpasser en tjenlig praksis. Forslag til vedtak i lovverket må først og fremst være av en prinsipiell art – og 

ikke foreskrive detaljreguleringer man allikevel ikke kan følge opp.   

 

En redigering og justering av f.eks. administrative forhold må kunne skje fortløpende forutsatt at 

foreslåtte justeringer o.l. etter en grundig vurdering fremlegges for medlemsklubbene for en vanlig 

organisasjonsmessig behandling. Det må være tilstrekkelig at stambokfører resp. NRRs kontor informerer 

om nye muligheter i Min Katt.  

 

NRRs skjemaliste på hjemmesiden: NRRs skjema må også oppdateres slik at de harmonerer med 

gjeldende bestemmelser.   

 

Diplomeringsoppgavene   

Det er over 3000 oppgaver som helt systematisk dekker alle de feltene innenfor lov- og regelverket i tråd 

med det GF i sin tid bestemte. Disse oppdateres og vedlikeholdes kontinuerlig – og må tas i bruk for å høyne 

nivået blant våre medlemmer. Det kan da legges ut flere ulike nivåmoduler. Med tanke på at det fokuseres 

mer og mer på dyrehelse/dyrevelferd, vil det være naturlig å samarbeide med bl.a. Mattilsynet for å få dekket 

dette feltet. I samarbeid med NRRs styre er LK innstilt på å trå til her.   

  

Tomter, 14.02.2024   

 

For NRRs lovkomité  Jon Wikne   Lisbeth Falling  Marit Hellesøy   
(sign.)    (sign.)    (sign.)   

 

Roald Westre   

LK-administrator/-sekretær   

(sign.)   
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Årsrapport frå DK til NRRs GF 2024 
 

Disiplinærkomitéen har i 2023-24 bestått av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer. 

Medlemmer: 

Christine Skjæran, KKMN (leiar)  2022-2024 
Frøydis Husøy, Sunnmørskatten 2023-2025 
Sissel Karin Hals, VKK (sekretær) 2023-2025 
Erling Orseth, ISH   2022-2024 
Ann Kristin Horve, Agderkatten  2023-2025 

Varamedlemmer: 

 Connie Skeie, SØRAK   2022-2024 
 Kristin Bolme, KKMN   2023-2025 

Sett bort frå skifte av eitt medlem og eitt varamedlem, består DK av dei same medlemmene som dei siste 

åra. Medlemmene i DK har etter kvart lang erfaring, og alle medlemmer er aktive i DK sine møter og i 

handsaming av saker.  

I løpet av 2023-24 har DK mottatt rekordmange klager. Mot eit snitt på 7 klagesaker dei føregåande åra, har 

DK mottatt heile 23 klager denne perioden. For å klare å handsame alle klagesakene, har DK-medlemmene 

måtte sette til side andre frivillige verv og fritidsaktivitetar, for å kunne prioritere DK-saker i tillegg til jobb, 

familie og eigne dyr. Leiar og sekretær i DK vil gi stor ros til alle medlemmer og varamedlemmer i DK for 

aktiv deltaking både på dei 10 nettmøta komitéen har hatt dei siste 12 månadene, og i diskusjon av saker 

på meldingar og e-post. 

21 av dei 23 sakene er ferdigbehandla: 

• DK-sak 02-23 og 03-23 Klager på utstillar/oppdrettar. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: saka er avvist. 

• DK-sak 04-23 Klage på oppdrettar. Brot på KAR § 1. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: 3 månader avls- 

og utstillingsforbod. 

• DK-sak 05-23 Klage på oppdrettar. Brot på KAR §§ 1 og 1.4. Innstilling frå DK: 12 månader avls- og 

utstillingsforbod. Vedtak i NRR: 6 månaders avls- og utstillingsforbod grunna første gongs lovbrot. 

• DK-sak 06-23 Klage på oppdrettar. Brot på OR § 2.3.1, 3.2, 4.1, 4.2 E, e) punkt 2) og 4) Innstilling frå 

DK: 6 månaders avls- og utstillingsforbod, samt stamtavler klasse 2 til kull. Styret justerte dette til 

klasse 3.  

• DK-sak 07-23 Klage på oppdrettar. Brot på OR § 2.3.1. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: Åtvaring. 

• DK-sak 08-23 Klage på oppdrettar. Brot på KAR § 1, 1. og 2. ledd. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: 

Åtvaring. 

• DK-sak 09-23 Klage på oppdrettar. Brot på OR § 2.3.1 tillegg for NRR, OR § 2.3.3. Innstilling frå 

DK/vedtak i NRR: 3 månaders avlsforbod. 

• DK-sak 10-23 Klage på oppdrettar. Brot på OR § 2.3.1, 2.3.3, KAR §§ 1 og 2, DiR § 6. Innstilling frå 

DK: 2 års avlsforbod. Vedtak i NRR: 1 års avlsforbod. 

• DK-sak 11-23 Klage på oppdrettar. Brot på OR §§ 2.3.1 og 2.3.3. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: 3 

månader avlsforbod. 

• DK-sak 12-23 Klage på utstillar (innmeldt sjølv). Brot på UR § 3.4. Vedtak frå DK: Åtvaring.  
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• DK-sak 13-23 Klage på oppdrettar, jf. HU/AR-sak 2023/07. Brot på OR § 3.6.4. Innstilling frå 

DK/vedtak i NRR: 1 års avlsforbod.  

• DK-sak 14-23 Klage på oppdrettar. Brot på Retningslinjer for standard kattehold punkt 1 samt 

dyrevelferdslova. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: 5 års eksklusjon frå all aktivitet i NRR. 

• DK-sak 15-23 Klage på oppdrettar. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: saka er avvist. 

• DK-sak 16-23 Klage på oppdrettar. Brot på OR § 2.3.3. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: åtvaring. 

• DK-sak 17-23 Klage på oppdrettar (innmeldt sjølv). Brot på OR § 3.3. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: 

3 månaders avlsforbod for oppdrettet, samt 18 månaders avlskarantene på to hokattar. 

• DK-sak 18-23 Klage på utstillar (innmeldt sjølv). Brot på UR § 4.4. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: 

åtvaring og sletting av cert. 

• DK-sak 19-23 Klage på utstillar (innmeldt sjølv). Brot på UR § 4.4. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: 

åtvaring og sletting av cert. 

• DK-sak 20-23 Klage på oppdrettar, jf. AR/HU-sak 7/22. Brot på tidlegare ilagt avlskarantene på to 

hokattar, samt ei rekke lovbrot rundt avl og oppdrett. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: 3 års 

suspensjon frå NRR.  

• DK-sak 21-23 Klage på utstillar (innmeldt sjølv). Brot på UR § 4.4. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: 

åtvaring og sletting av cert. 

• DK-sak 23-23 Klage på utstillar (innmeldt sjølv). Brot på UR § 4.3 Annex 2. Innstilling frå DK sendt til 

NRR: Åtvaring og sletting av cert. 

 

I tillegg er følgjande saker under handsaming hos DK pr. februar 2024, der DK ventar på meir informasjon 

frå innklagar og innklaga for å kunne ferdigbehandle desse: 

• DK-sak 22-23 Klage på oppdrettar.  

• DK-sak 01-24 Klage på oppdrettar. Brot på OR.  

 

DK ser at dei fleste brota gjeld grunnleggande reglar for oppdrett og sal av kattungar, 

karantenereglementet ved utbrot av smitte, samt utstillingsreglementet når det gjeld talet på cert i eitt og 

same land/pr. klasse.  

DK har valt å gi åtvaringar dersom det er mindre alvorlege brot og det er første gong. Bortsett frå i eit par 

omfattande saker der styret har redusert sanksjonen i forhold til DK si innstilling, er styret og DK sameinte 

om utmåling av straff. 

Fleire av lovbrota som er knytt til OR, gjeld for tette paringar, paring av diegivande hokattar, og for mange 
kull pr. 12/24 månader pr. hokatt. Denne typen rovdrift ønskjer DK skal slåast hardt ned på, då ein må ha 
fokus på dyrevelferd i NRR. Dessverre har GF-vedtaket frå 2021 (GF-sakene 08/21 og 09/21) ikkje kome 
med i OR § 3.3:  
 
«En hunnkatt må ikke ha mer enn to kull i løpet av 12 måneder, og ikke mer enn tre kull i løpet av tjuefire 
måneder, med mindre en veterinær og NRR skriftlig har tillatt noe annet. → GL § 1, STA §§ 1.1 og 1.2. SF 
AR §§ 2 og 3. GL § 32. 
En hunnkatt som trenger gjentatte keisersnitt, skal ikke brukes i videre avl. En hunnkatt tillates ikke paret 
med en ny hann innen 3 uker etter en tidligere paring. En hunnkatt tillates ikke paret mens den har diende 
kattunger, tidligste parring er 12 uker etter fødsel, med mindre en veterinær skriftlig anbefaler noe 
annet.» 
 
Dette har dessverre ført til at DK ikkje har kunne innstille på å gi sanksjonar i slike saker, sidan teksten ikkje 
står i OR. DK har gjort kontoret merksam på dette og bede om at alle NRR sine lover og reglar systematisk 
må oppdaterast med tidlegare års GF-vedtak. 
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Ein ser at det både er nye og meir erfarne oppdrettarar og utstillarar som gjer seg skuldig i brot mot UR og 

OR, medan det i hovudsak er nye oppdrettarar som bryt mot KAR. DK tenker at dette viser eit stort behov 

for å informere igjen og igjen om kva lover og reglar som gjeld, og korleis ein som oppdrettar og utstillar 

skal forhalde seg til ulike tema og problemstillingar. Vi observerer at det blir stilt mange spørsmål på sosiale 

media, der fleire urette svar blir gjevne frå enkeltpersonar. Slike spørsmål og «velmeinande råd» kjem frå 

både uerfarne og erfarne oppdrettarar og utstillarar, noko som gjer at DK-medlemmene stiller store 

spørsmål ved om informasjonen frå NRR når ut til medlemmene. DK foreslo i 2023 ein eigen infokanal frå 

DK, samt tankar om korleis ein på ein enkel måte skal informere om gjeldande lover og reglar, men har pr. 

d.d. ikkje kome i dialog med styret kring denne idéen.  

Aktuelle tema ein ser føre seg er (lista er ikkje utfyllande): 

• Korleis forhalde seg ved mistanke om eller ved påvist smittsam sjukdom (KAR) 

• Korleis rekne tal kull i løpet av 12 og 24 månader (OR) 

• Krav til oppdrettar ved sal av kattungar (OR; id-chip, fullvaksinert, helseattest maks 3 veker, 

stamtavle, min 14 vekers alder) 

• Kva seier UR når det gjeld talet på cert, overgang til høgare klasser og utstillar sitt ansvar (UR) 

• Etisk avl og avl på friske linjer (OR og Dyrevelferdslova, jf. anbefalingar PP/raseringar) 

• Endringar i NRR og FIFe sine lovverk, og kva verknad dette vil ha for medlemmene 

 

DK ønskjer å rette søkelyset mot oppdrettarar og utstillarar som melder inn eigne lovbrot, jamført med 

saker der AR/HU eller andre melder inn saker på ein oppdrettar/utstillar. Vi meiner at å melde frå sjølv om 

lovbrot skal tale i formildande retning, og at NRR dermed må slå hardare ned på t.d. brot mot UR som blir 

oppdaga av arrangørklubb eller NRR ved godkjenning av titlar.  

DK har stilt spørsmål ved rutinen hos NRR knytt til at nokre brot på OR/UR blir handsama av NRR-kontoret 

eller AR/HU direkte utan at DK blir orientert eller involvert, medan saker som blir meldt inn til NRR som 

klager, går til DK. Her føler DK at for å ivareta likebehandlingsprinsippet må NRR ha ein felles køyreregel for 

same type lovbrot, uavhengig av om det er NRR-kontoret, AR/HU eller DK som handsamar sakene. DK ser 

eit behov for å bli orientert i desse sakene som går utanom DK, slik at vi sikrar likebehandling i liknande 

saker. 

 

I perioden som har gått har DK hatt tett dialog med vikarierande forbundssekretær. Saman har vi avdekka 

manglande rutinar for handtering av DK-saker, men DK har fått signal om at det er etablert eit system for å 

følgje opp desse sakene betre i framtida. Dette gjeld m.a. status på DK-saker, at DK blir orientert om kva 

tilsvarsfristar som blir gitt, og at nye DK-saker blir vidaresendt til DK utan opphald. Det har hendt eit par 

gonger at DK blir kontakta vedrørande status i DK-saker som ikkje har blitt vidaresendt frå kontoret, eller 

har blitt sendt til andre utval/komitéar i NRR. 

20. januar 2023 hadde NRR’s president møte med DK, der det vart signalisert eit ønskjer om at DK burde ha 

ei meir rettleiande rolle. Rett før jul kom det nytt ønskemål om møte, men av praktiske årsaker var det ikkje 

mogleg å samle DK veka før jul, så dette er utsett til 2024. DK ser føre seg å kunne halde eit møte før NRR’s 

GF 2024.  

Disiplinærkomitéen 

v/ Sissel Karin Hals 

(sekretær) 
2. februar 2024 
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Apellutvalgets årsrapport til NRRs Generalforsamling 2024 
 
 

Appellutvalget i NRR (APU) har i perioden bestått av de ordinære 

utvalgsmedlemmene  

• Kristine Finckelsen (ØST) 

• Tor Arild Jacobsen (WEB), 

• Hanne Gjønvik (KKMN) 

• Liss Snekkersveen (Vestkystkatten) 

• Asbjørn Berntsen (SØR) 

 

Varamedlemmer har vært  

• Mona Merete Anisdahl (NOR) 

• Lisbeth Falling (NOR). 
 

I prinsippet kan alle medlemmene være med å diskutere enhver sak, men bare de 

ordinære (faste) medlemmene har stemmerett. Inhabile medlemmer eller medlemmer 

som av andre grunner ikke kan være med, er helt utelukket fra 

saksbehandlingsgruppa – og deltar ikke.   

  

Saker til behandling:  

APU har i perioden ikke hatt noen saker til behandling.  

Da det ikke har vært saker til behandling har heller ikke utvalget sett noe behov for å 

ha noen møter i perioden.  
 

Det er selvsagt positivt at det ikke har vært saker til behandling i APU, da det 

indikerer at det ikke har vært disiplinærsaker som har blitt anket for vurdering i 

APU.  
 

15.02.2024  

Appellutvalget  
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Årsrapport for Aristokatt 2023 
 

Aristokatt kom ut med fire nummer i 2023. Vår, sommer, høst og vinter. 

Annonser har dekket litt over tre sider i alle utgavene, hvorav en side er oppdretterannonser, de 

øvrige er kommersielle annonser. Det er vanskelig å selge inn annonser, både oppdretterannonser 

og kommersielle.              

Vi hadde også i år fire sider med julehilsener fra kattevenner/oppdrettere og klubber i nr. 4, som er 

småannonser til en rimelig pris. Dette er en svært hyggelig tradisjon vi har hatt i Aristokatt siden 

bladets begynnelse i 1988. Vi fikk inn 17 hilsener (mot 18 i fjor) fra enkeltpersoner. 20 klubber og 6 

rase-ringer deltok med julehilsen. 

Det redaksjonelle 

Det redaksjonelle arbeidet utføres av redaktøren som samler og utvikler idéer og stoff. Flere har 

også sendt inn stoff etter eget initiativ. NRRs kontor og presidenten får alle artikler tilsendt for 

gjennomlesning før bladet trykkes. 

Aristokatt mottar mange og flotte bilder av katter i ulike situasjoner og motiver, både fra katteeiere, 

utstillere, oppdrettere, og fra profesjonelle fotografer. Vi har et godt samarbeid med fotografene 

Lisbeth Felida Aabjørnsrud og Marie Grensbråten Lorvik.  

Vi prøver å få med flest mulig bilder med bredde i forskjellige raser og varianter gjennom året. 

Noen bilder må dessverre refuseres pga for dårlig bildekvalitet.  

Facebooksiden til NRR og facebookgruppen Norsk rasekattforum brukes en del til å minne folk på 

å sende inn bilder, idéer og tekster, samt purre slik at frister for innsending huskes. 

Forsidebildene 2023 

Nr. 1 hadde en britisk korthår, nr. 2 hadde en Havanna Brown, nr. 3 hadde en selkirk rex, og nr. 4 

hadde en sibirkatt.  

Aristokatts forside er ”ansiktet utad”, og bildet bør derfor være fengende, være et godt motiv, og i 

stående format.  Vi bestreber oss på å ha en spredning av raser på forsidene. 

Samarbeid med grafiker  

Grafiker Jeanette Larsen, har gjennom sitt firma punkt&prikke… utført det grafiske arbeidet og 

fullført komplett PDF for publisering. Vi har hatt et utmerket samarbeid.  

 

Publisering 

Fra og med nr. 1 – 2023 ble Aristokatt kun publisert digitalt med lenke via NRRs hjemmeside. Det 

er Anne Veland som har gjennomført publiseringen på nettet.  

De fire utgavene har hatt noe ulik trafikk, hvorav høstnummeret ser ut til å ha hatt flest treff, trolig 

fordi det ble publisert samtidig med at lenke ble sendt til klubbene. Det kan ha vært noe uklart 

hvordan man fant lenke til bladene. Det at Aristokatt bare ble publisert digitalt har hatt noe ulike 

reaksjoner, og enkelte har etterlyst muligheten for å kunne kjøpe papireksemplarer til selvkost. Det 

er foreløpig ikke tatt noen beslutning om hvordan dette eventuelt kan løses.  
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Oppsummering av tema i Aristokatt 2023 

 

Artikler om raser: 

Britisk korthår og langhår (nr. 1) 

Bombay – den svarte panteren (nr. 1) 

Jakten på havanna-katten (nr. 2) 

Chartreux (nr. 2) 

Selkirk rex (nr. 3) 

Korat (nr. 3) 

Burmilla og tiffanie (nr. 3) 

Burmeserens historie (nr. 4) 

Lilla og blå burmeser (nr. 4) 

Åtte brunmaskede colourpoint i samme kull (nr. 4) 

 

Artikler om helse/genetikk: 

Dominante blåøyde maine coon (nr. 1) 

 

Andre artikler og tema: 

Påsken nærmer seg (nr. 1) 

Sylvi Listhaug har forelsket seg i en somali (nr. 1) 

Filmomtale: The Electrical Life of Louis Wain (nr. 1) 

NRR gjennom 60 år (nr. 2) 

Katten – villdyr og husvenn (nr. 2) 

Historien om å miste sin katt i Spania (nr. 2) 

Outlander – Claire får en blå britisk korthårskattunge (nr. 2) 

Susan Herbert – en kjent kunstner (nr. 2) 

På butikken med fine folk og katter (nr. 2) 

Katteutstilling for nybegynnere (nr. 3) 

Dommerassistent og burløst panel (nr. 3) 

Veien fra assistent til dommer (nr. 3) 

Easy Mind System (EMS) (nr. 4) 

Tre legender om siameser og abyssiner (nr. 4) 

Svarte katter (nr. 4) 

 

Nytt om navn: 

Karina Bjuran – nytt æresmedlem i Norsk Skogkattring (nr. 1) 

Presentasjon av AR-HU (nr. 2) 

Minneord: Eva Lillian Kristiansen (nr. 3) 

En minnerik helg med entusiastiske maine coon-elskere (nr. 3) 

Norsk Rasekatt Klubb av 1938 – NORAK 85 år (nr. 4) 

To nye dommere Caroline Stoa og Christin K. Lütken (nr. 4) 

 

Omtale av spesielle utstillinger/konkurranser: 

Rase-BIS for maine coon (nr. 1) 

Utstilling i Gdyne (nr. 1) 

Hobbyutstilling i Einesvågen (nr. 2) 

Rasespesial for abyssiner og somali (nr. 2) 

Scandinavian Winners 2023 (nr. 3) 

Reiseskildring – Fra Myklebost til Strasbourg (WWS) (nr. 4) 

NORAKs 85-års jubileumsutstilling (nr. 4) 

Rapport fra FIFe’s World Show’23 (nr. 4) 

Krystallkatten (nr. 4) 
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Faste tema: 

Bildeparade over Årets katter (nr. 1) 

NRRs generalforsamling (GF) (nr. 1) 

FIFe’s generalforsamling (GF) (nr. 2) 

Julehilsener fra oppdrettere og klubber/ringer (nr. 4) 

 

Faste spalter i alle nummer: 

Presidenten har ordet! 

Redaktørens leder 

Utstillingsnytt med bildeserier 

Tittelgalleriet  

Nytt fra NRR  

Litt av hvert! 

Bli medlem i en katteklubb! 

 

Gan, 25. februar 2024 

Lisbeth Falling 

Redaktør og daglig leder 
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Kontorrapporten for 2023 
 

Kontoret og stambokføring 

 

For NRRs kontor har 2023 vært et krevende år som har bært preg av flytting, sykemeldinger og 

utskiftninger av vikarierende forbundssekretær. Dette har ført til merbelastning av arbeidsmengden 

for stambokfører, og saksbehandlingstiden har derfor i perioder vært påvirket av dette.  

 

Vikarierende forbundssekretær Marte Helene Tøfte sa opp sitt vikariat og avsluttet sitt engasjement 

i NRR 30.04.2023. Det ble ikke ansatt ny vikar før i juni samme år.   

 

Tidlig i 2023 ble vi oppmerksomme på at bygget kontoret befant seg i var lagt ut for salg. At bygget 

skulle selges, og at vi slet med insekter og andre skadedyr (mus eller/og rotter) var årsaken til at 

kontoret ble flyttet. Når vi først skulle finne nye lokaler var det ønskelig med en mer sentral 

plassering.  Vi valgte å flytte kontoret til Halden av økonomiske årsaker da leieprisene der var 

lavere enn sentralt i Fredrikstad.  NRRs kontor har nå beliggenhet midt i Halden sentrum i lyse og 

trivelige lokaler.   

 

Under flytteprosessen ble det gjort en stor opprydning i gamle arkiver, og det ble kastet 800 kg med 

gamle papirer. Vi har nå papirarkiver som går 5 år tilbake i tid, og stort sett all arkivering foregår 

digitalt, enten i Min Katt eller i NRRs sharepoint.  

   

 

I 2023 ble det sendt ut 25 følgebrev. I følgebrev sendes det ut blant annet innkalling til styremøter, 

styrereferater, viktig informasjon som skal ut til alle medlemmer, invitasjoner til GF eller andre 

arrangementer, og høringer. Mottakere av følgebrev er æresmedlemmer, leder og sekretær i alle 

klubber, alle medlemmer i komiteer og utvalg, samt NRRs styre.  

  

 

Det sendes ukentlig ut postjournal med oversikt over alle innsendte stambokføringssaker til alle 

klubbsekretærene. Denne sendes ut på e-post. I forbindelse med bruken av Min Katt vil 

postjournalen kun vise de sakene som sendes inn via klubb.  

  

 

Kommunikasjon med styret og komiteer fungerer veldig bra. Kommunikasjon med styret, komiteer, 

klubber, medlemmer og henvendelser utenfra foregår på e-post og telefon. I enkelte tilfeller kan 

diskusjoner og spørsmål besvares i tilegnede lukkede grupper på Facebook, men alt offisielt tas via 

NRRs offisielle kanaler.   

  

 

Kontakt med utenlandske FIFe-forbund i forbindelse med import/stambokføring har foregått via e-

post. Jevnlig kontakt med utviklerne av Min Katt i Finland har også vært elektronisk.  

 

  

 

Det er i tidligere kontorrapporter referert til en økende aktivitet på avl og oppdrett, som har vedvart 

gjennom 2023. I løpet av året fikk vi i gang muligheten for at medlemmene kan starte prosessen for 

å registrere importer direkte i Min Katt, og det er gledelig å se hvor mange som benytter av denne 

muligheten.  

I slutten av august startet NRR salg av microchip til våre medlemmer. Dette er et tilbud som er tatt 

veldig godt imot av våre oppdrettere. Hvis vi ser på antall solgte chip mot antall registrerte katter i 

samme periode ser vi at 33% av registrerte katter har fått satt micochip fra NRR. Det blir i tillegg 
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donert microchiper til huskatter for å oppmuntre til at flere huskatter blir chipet. Vi har donert noen 

microchiper til veterinærer som ønsker å delta på denne kampanjen sammen med oss.  

 

Det gjennomføres ukentlige kontormøter på teams mellom de ansatte på kontoret og president Anne 

Veland, noe som gjør at vi ansatte føler oss sett og hørt, som ansatt er dette viktig.  

 

Vi takker klubbene og styret for et godt samarbeid i 2023 og ser frem til å fortsette dette i 2024.  

 

Statistikk 
 

             Utstillingslisenser           Huskattbevis            Klasse 2 i %           Stamnavn 

2023    0   27    n/a    106 

2022    0  17    43 %    107 

2021    0  16    47 %    135 

2020    0  16    48 %    117 

2019    0  26    42 %    129 

2018    0  21    38 %    116 

2017    1  25    38 %    120 

2016    0  20    43 %    86 

2015    0  29    49 %    81 

2014    4  20    51 %    75 

2013    2  32    48 %    84 

2012    9  39    n/a    101 

2011    10  47    n/a    120 

2010    4  17    n/a    146 

2009    5  29    n/a    139 

2008    6  68    n/a    169 

 

Registrerte katter i 2023, sortert etter kategori: 

 

Rase Antall Hannkatt Hunnkatt Importer klasse 2 Klasse 2 % 

EXO 30 12 18 5   

PER 74 37 37 14   

RAG 467 244 223 25   

SBI 395 200 195 12   

TUV 1 1 0 0   

Sum kat 1 967 494 473 56   
            

LPL 24 14 10 4                

LPS 3 1 2 0   

MCO 1278 675 603 65   

NEM 299 171 128 14   

NFO 249 131 118 18   

SIB 680 351 329 13   

TUA 14 8 6 2   

Sum kat 2 2547 1351 1196 116   
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Rase Antall Hannkatt Hunnkatt Importer klasse 2 Klasse 2 % 

BEN 216 100 116 12   

BLH 72 33 39 12   

BSH 315 163 152 24   

BUR 55 33 22 6   

KBL 0 0 0 0   

KOR 8 5 3 0   

MAU 9 4 5 1   

OCI 9 4 5 1   

SIN 0 0 0 0   

SRL 26 14 12 2    

SRS 15 7 8 3   

XLH 3 3 0 1   

Sum kat 3 719 366 362 62  
 

  
     

 

ABY 33 20 13 6   

BAL 4 3 1 0   

CRX 4 1 3 2   

DRX 90 45 45 18   

OSH 51 26 25 13   

RUS 34 17 17 3   

SIA 31 17 14 6   

SOM 31 14 17 2   

SPH 16 7 9 3   

THA 7 4 3 1   

Sum kat 4 301 154 147 54   
     

  
Totalt: 4638 2447 2251          300   
      

 

HCL 12 9 3   
 

HCS 15 8 7   
 

 27 17 9    

       

 

Totalt med 

huskatt 4561 2382 2187 288   
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Topp ti raser 2023 (plassering i 2022):                           Topp ti importer 2023: 

 

Rase Antall Prosentandel  Rase  Antall Prosentandel 

1. MCO (1)  1278      28,0 %  MCO        65           22,1 % 

2. SIB (2)            680      14,9 %                   RAG        25             8,5 % 

3. RAG (3)     467      10,2 %  BSH         24             8,1 % 

4. SBI (4)    395        8,6 %  DRX         18             6,1 % 

5. BSH (5)    315        6,9 %  NFO         18             6,1 % 

6. NEM (7)    299        6,5 %  NEM         14             4,7 % 

7. NFO (6)    249        5,4 %  PER         14             4,7 % 

8. BEN (8)    216        4,7 %  OSH         13             4,4 % 

9. DRX (11)      90        1,9 %  SIB         13             4,4 % 

10.PER (9)      74        1,6 %  BEN         12               4,0 %  

Andre      487        10,7 %  Andre          78               26,5 %  

 

 

Totalstistikk fra 2003, antall kattunger registrert pr år. (År 2003- 2016 er ikke inkludert importer, fra 2017 er 

tallene inkludert importer) 

Statistikk fra 2003 som første hele år digitalt. Fra året 2016 er antallet delt inn etter ny kategori inndeling.  
 

                           Kategori 1           Kategori 2             Kategori 3           Kategori 4                   SUM 

2023 967 2547 719 301                         4534 

2022 983 2556 810 289                         4638 

2021 1088 2705 752 289                         4834 

2020 932 2727 643 290                         4592 

2019 1085 2276 643 323                         4327 

2018 987 1879 500 312                         3678 

2017 965 1646 435 284                         3330 

2016 888 1435 449 266                         3038 

2015 262 2081 645 111                         3099 

2014 194 2183 745 113                         3235 

2013 233 2231 718 130                         3312 

2012 260 2191 773 150                         3383 

2011 327 2277 793 168                         3565 

2010 343 2273 840 211                         3667 

2009 362 2323 713 244                         3642 

2008 396 1765 643 208                         3012 

2007 256 1385 533 216                         2390 

2006 431 1123 608 169                         2331 

2005 520 1376 700 157                         2753 

2004 629 1204 627 206                         2666 

2003 795 1019 645 140                         2599 
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Utstillinger 

 

Utstilte katter i internasjonale klasser 

  

År Ant.helger Lørdag Søndag Total Snittantall katter per 

dag 

+SWS 

2023 22 5028 4546 9574 228 + 509 

2022 17 3769 3657 7426 218  

2021 5 1816 1522 3338 333  

2020 2 567 532 1099 274  

2019 18 4542 4385 8927 248  

2018 19 4607 4438 9045 238  

2017 18 4006 3828 8280 230 + 446 

2016 20 4695 4516 9211 230  

2015 22   9324 212  

2014 23 4697 4458 9529 207 + 474 

2013 21 5124 4900 10024 239  

2012 22   10919 248 inkl SWS 

2011 21   11074 263  

 
 

 

 

 

Titler 

I 2023 ble det rapportert inn følgende titler til NRR: 
 

Tittel 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 

Champion, CH 319 301 88 46 345 282 285 223 353 300 547 

Int. Champion, IC 187 140 36 17 177 147 152 138 184 141 137 

Gr. Int. Champion, GIC 63 62 19 12 80 83 75 60 85 89 75 

Supreme Champion, SC 45 26 17 6 37 48 43 29 56 44 32 

Premier, PR 111 122 0 12 95 100 81 81 93 85 78 

Int. Premier, IP 70 70 11 6 48 52 53 60 55 55 54 

Gr. Int. Premier, GIP 51 34 7 3 34 83 40 30 36 33 44 

Supreme Premier, SP 28 17 6 2 19 18 34 18 34 23 5 

Junior Winner, JW 27 41 6 7 15 27 22 18 23 14 21 

Dist. Show Merit, DSM 9 13 10 5 13 9 14 12 17 11 6 

Dist. Varity Merit, 

DVM 

8 18 16 2 15 14 16 15 15 13 6 

Dist Merit, DM 7 0 0 0 2 1 0 2 3 0 2 

Prel. Champion, PCH 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 - 

Prel. Int.Champion,PIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 - 

Prel. Premier, PPR 0 0 0 0  0 0 0 1 1 - 

Prel. Int. Premier, PIP 0 0 0 0  0 0 0 0 1 - 

TOTAL pr år: 925 844 216 118 880 823 815 686 959 813 1004 
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STAMNAVN 2023 

Stamnavn Oppdretteres navn 

NO*Adora Noella Arveschoug Erikstad Annette Oline 

NO*Akisaya Sørås Grace 

NO*Alvenja Haugsbakk Anita, Bakken Linnea 

NO*Amigas Fairytales Halvorsen  Linn 

NO*Ariel Gold Wille  Trude Slemmen 

NO*Atlantic Lynx Fagervold  Siv 

NO*Aurgardskatt Green Sil 

NO*Avas Isene Anette Iren 

NO*Belma's Eyestones Lund Belinda 

NO*Best'of Tangen Hegna Jeanett-Mari 

NO*Bjørkas Primula Olufsen Malin Beatrix R 

NO*Bjørnepia Steinback Marthe-Pia 

NO*Bjørnevollen Ruden Reidar 

NO*Bortistu'n Kalvø Tanja 

NO*Bratsbølles Pedersen Iris 

NO*Brekstadkatten Grande Johan 

NO*Brizdolls Albertsen Ellen Marie 

NO*Burning Hearts Haugaas Melgård Julie 

NO*Burud Gaarden Cheng Laila-Michelle, Olaussen Jim Ruben 

NO*Casa Criaderas Magnus Frida 

NO*Cevitas Saphire Bakke  Vera Karlsen 

NO*Cherry's Kittydolls Obong Cherry 

NO*Cielita's Lillevestre Siv Elisabeth 

NO*Cotton Kitty Chitano Ylenia 

NO*Crypto Pet Haukelid Justina 

NO*Demigods Arntsen Hanne Elisabeth, Pettersen Lars 

NO*Den Hvitesvane Svendsen Anne 

NO*Dimati Haugsdal Diana 

NO*Drømmefanger Memet Nadime 

NO*Emerald Sky Hansen Barbara 

NO*Englestuen's Haltbrekken Ann Helen 

NO*Feline Albiero Isaksen Iris Tatjana 

NO*Fellimurs Denisova Svetlana 

NO*Fosenkatten Brastad Jens Haftor Eggen 

NO*Frosty Whiskers Sunde Lena 

NO*Grand Charm Vonoga Renate 

NO*Green Village's Vik Wenche Ribe 

NO*Harley's Big-Paws Værnes Victoria, Nygård Alexander 

NO*Havbris Steinsland Trine 

NO*Hawkstone Hovind Trine Marie, Fossheim Yngvar 

NO*Hvalfangstkatten Sandberg Kristina 
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NO*Hyllbukta Hagen Kristin Eggen 

NO*Ice Diamond Stavrum Anniken 

NO*ILúvatar Lynx Nilsen  Charlotte 

NO*Kattaholik Karlsen David Rotmo 

NO*Kattorangens Nordseth Haug Line Leonora 

NO*Kayaali's Løberg Gabriela 

NO*Klampen's Berg Anne Rita 

NO*Kongelig Blod Grønvold  Yevheniia 

NO*LaMoreOri allena laura 

NO*Laqueen Husebø Karin Irene 

NO*Long Whiskers Utvik Christina 

NO*Lunaniro Bianchini Daniel 

NO*Lykkeliten Kaufmann Linnea 

NO*Løvset's Skjelstad Mari Myrvang 

NO*ManneraakBliss Aleksandersen Gunn Helen 

NO*Maskefjes Lehne Siv 

NO*Maslow's Liverød Janne Risholm 

NO*Meteor Flatha Frida Kongsteien 

NO*Millions of Cats Olejar Edyta 

NO*Mindland Brobakken Anne C. 

NO*Miramillies Sand Maria 

NO*Miriam's Stelle Buron Patrycja 

NO*Mirix Røren Mette Iren 

NO*Mishkas Kittens Gasjajeva  Marha 

NO*Mollymoon Holmedal  Cornelia 

NO*Moma's Atlantic Castro Monica, Svensson Maria Therese 

NO*Morskogens Moren Silje 

NO*Mosaluds Ludvigsen Monica 

NO*Mummidalen Bjørndal Hanne Kristin 

NO*Niras Korsnes Nina 

NO*NO*VikingofNorway Bolstad Beate 

NO*Nordang Furrycat's Nordang Hege 

NO*Norddal Roguski Maciej , Litwicka Anna 

NO*Nordheim's Nordheim  Eirin 

NO*Nordic Tails Vikse Monica Margrethe 

NO*North Happiness Nilsen Oksana 

NO*Nyrudskatten Nyrud  May Tove , Dahl Benjamin Andreas 

NO*Oftedal Lions Oftedal Øyvind 

NO*Oriental Adore Lazareva Katerina Vasiljevna 

NO*Paw's Labyrinth Löfström Erica 

NO*Poteklubben Gonet Marta 

NO*Potespor Engeskar Janet Iren 
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NO*Pusegullet Wiik-Høyer Gunni 

NO*Pusekatten Amundsen Anne Helene, Delbekk Freddy 

NO*Ravid Gjerde Rachel 

NO*Safira dolls Hansen Jeanette Nes 

NO*Sikveland Hovstad Pål 

NO*Silky Kingdom Maksyk Nataliya 

NO*Sincere Andersen Vilde 

NO*Sjokoladekrem Sulevani Nawzad S.M. 

NO*Skipsfjord Eide Markus Oliver, Eide Rosmari Valdersnes 

NO*Skoglypusane Hovden Malin 

NO*Solskinn Augustine Trulsen Victoria 

NO*Stasia katten Kristiansen Lisbeth 

NO*Statiro Time Elise 

NO*Stordcats Johannessen Anna Maria 

NO*Storm Paw Andruleviciute Emilija 

NO*Sunnyheart's Sundberg Bente 

NO*Uniqat Gniewkiewicz Aldona 

NO*Vardenes katten Jensen Lise 

NO*Velvet Charms Slotterøy Kristin 

NO*Vincennes Seljord Ingvild 

NO*Vorpsanden Eldholm Sveinung 

NO*Ynwa's Dream Klungervik Marthe 

NO*Ålmosetra Graciov Ana Cosmina 

 

 

 

 

 

 

 

Halden 15.02.2023 

 

 

Line Louise Wangsvik    Marie Grensbråten Lorvik     
Stambokfører      Vikarierende Forbundssekretær   
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Klubboversikt 2023 

 2023 2022 2021 2020 2023 2022 2021 2020 2023 2022 2021 2020 -23 -22 -21 -20 2023 2022 2021 2020 

KLUBB Medl Medl Medl Medl Styrem Styrem Styrem Styrem 
Medlems 

møter 

Medlems 

møter 

Medlems 

møter 

Medlems 

møter 

Stam

navn 

Stam

navn 

Stam

navn 

Stam

navn 

Import/

total 

Import/ 

total 

Import/ 

total 

Import/

total 

ADL 130 136 162 162 9 9 9 9 2 2 1 2 6 6 16 14 13/ 18/ 17/ 20/ 

AGD 79 78 81 83 15 11 3 9 6 3 1 4 2 4 5 4 9/157 11/ 11/ 7/ 

BER 64 61 71 58 4 3 3 4 1 1 0 0 5 1 8 3 6/90 4/ 3/82 0/77 

BUR 47 58 51 47 6 3 3 2 1 1 0 0 6 5 8 5 7/166 11/105 8/169 3/ 

GIS 16 17 15 14 5 2 2 1 2 0 0 1 1 1 0 1 0/10 0/11 1/7 0/19 

GRE 65 61 60 60 6 6 3 7 2 4 2 2 0 2 4 5 8/83 4/133 11/135 6/199 

HAN 63 68 70 69 7 9 5 3 2 2 2 4 3 2 4 20 6/ 6/ 6/ 5/ 

HAU 42 31 26 27 5 2 1 2 8 8 2 0 2 2 1 1 9/ 8/ 8/ 3/ 

HÅL 73 64 57 50 4 4 0 2 3 6 0 2 1 3 8 1 10/ 11/ 4/196 2/152 

ISH  22 39 33  0 0 2  0 0 0  2 0 2  9/ /93 0/82 

JÆR 25 23 21 30 2 2 4 1 3 4 1 0 0 2 0 0 4/ 8/ 2/ 2/ 

KMN 65 67 67 60 4 7 8 8 5 6 3 5 7 3 4 2 3/ 5/ 6/ 1/ 

LIR 60 77 84 65 1 3 2 1 0 0 0 1 ? 6 9 8 ? 7/ 14/ 13/ 

NOR 213 260 249 228 11 6 8 5 2 1 1 1 8 10 18 19 31/  52/ 28/ 19/ 

POL 34 29 31 34 1 2 0 1 1 1 0 0 3 3 0 2 6/ 5/ 0/39 0/149 

ROR 100 99 110 108 7 8 10 6 2 0 0 1 7 5 6 8 13/ 16/ 17/423 13/455 

SMA 60 46 51 50 4 6 1 0 7 1 2 3 3 6 3 4 4/173 3/122 3/156 3/117 

SUN 111 76 89 71 7 5 2 8 2 1 8 2 4 8 4 7 7/223 5/216 10/ 10/164 

SØR 69 76 68 64 8 8 8 6 0 0 0 1 4 2 7 2 4/132 7/ 7/ 6/ 

TRØ 162 110 122 111 10 7 6 5 5 2 0 1 8 6 5 5 27/247 17/213 7/154 0/107 

VES 55 45 47 47 6 4 1 0 1 - 0 0 2 0 1 0 6/ 16/ 5/ 4/ 

VKK 86 92 105 110 9 10 7 7 - 0 0 1 2 7 6 5 5/ 20/ 17/ 17/ 

VTR 79 77 68 65 3 2 1 2 3 2 0 0 7 6 5 7 15/177 22/181 6/152 0/175 

WEB 110 98 78 59 7 7 7 6 3 3 7 1 8 4 7 1 9/332 14/260 12/276 0/184 

ØST 144 147 139 142 4 3 2 3 7 5 2 2 5 11 7 10 32/ 45/ 28/ 27/106 

TOTAL 1952 1918 1961 1847 145 129 96 100 68 53 32 34 94 107 136 136 234 304 231 161 

Gjsn pr 

klubb 78,08 76,72 78,44 73,88 5,8 5,16 3,84 4 2,72 2,12 1,28 1,36 3,76 4,28 5,44 5,44 9,36 12,16 9,24 6,44 
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Rapport fra NRR Burpool Arbeidsgruppe 15.02.24 

 

Introduksjon 

 

Ved 2023 NRR GF ble 2022-tallene for NRR Burpool presentert som viste et underskudd på 360 000kr forårsaket av 

store økninger i transportkostnadene. Det ble besluttet å øke NRR buravgiften med 50 % til 75kr per utstilt katt fra 

01.07.24 og det ble besluttet å sette ned en arbeidsgruppe for å undersøke andre løsninger for å tilby bur til NRR 

utstillinger. 

 

Økonomien til NRR Burpool 2015-2024 

 

Figur 1 presenterer historiske data fra 2015 til 2023 for økonomien til NRR-burpoolen samt anslag for 2024. 

 

 
 

Det kan sees at før COVID-pandemien, ble NRR Burpool-kostnadene i hovedsak dekket av NRR buravgiften (med 

bidrag fra sponsorinntekter). 

 

Siden åpningen etter COVID-pandemien, har kostnadene ved burpool transport økt dramatisk. Dette har hovedsakelig 

vært forårsaket av økningen i kostnadene for diesel (+40-50%) og helgeovernatting for sjåfør (+30-40%). I tillegg har 

sponsorer begrenset utgiftene og sponsorinntekter har redusert med 50 % de siste 10 årene. 

 

NRR Burpool arbeidsgruppe 

 

Følgende personer har vært med i arbeidsgruppen 

 

Steven Jones    NRR 

Anne Gro Bergstrøm  Adelkatten 

May Berg   Sunmørskatten 

Tonja Christoffersen  Agderkatten 

Cathrin Mollerup  Vestkystkatten 

Torhild Birkeland  SØRAK 

Terje Krogh   Trønderkatten 

Jan Stalder   Webkatten 

Ole Rasmus Mjelstad  BERAK 

Svein Grøtness   NORAK 

Åge Pedersen   RORAK 
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Figure 1 - Burpool Økonomi 2015-2024 Buravgift

Kostnader

Resultat
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Burpool arbeidsgruppe arbeidsomfang. 

 

Det ble avholdt kickoffmøte 09.10.23 og følgende ble avtalt. Arbeidsgruppen vil vurdere og estimere kostnadene for 

fire mulige løsninger for NRR-burpoolen som følger: 

 

1. Eksisterende NRR burpool i Fredrikstad. 

2. Flytting av NRR burpool til en mer sentral plassering for å redusere transportkostnadene. 

3. Etablering av regionale burpooler basert på eksisterende antall NRR bur og inkludert bord for utstillereide bur 

(sturdibur) 

4. Etablering av regionale burpooler dimensjonert for å passe det største utstilling i regionen. 

 

De to første alternativene vil fortsatt være organisert av NRR og finansiert av eksisterende buravgiftssystem. 3. og 4. 

alternativ vil bli organisert og finansiert av NRR-klubber i regionen. 

 

Figur 2 nedenfor viser hvordan NRR-klubber har blitt delt inn i regioner 

 

Figur 2 - NRR Regioner 

VEST MIDT ØST NOR 
BER KMN AGD GIS 
HAN SUN ADL HÅL 
HAU TRØ BUR ISH 
JÆR VES GRE POL 
ROR  LIR  
SØR  NOR  
VKK  SMA  

  VTR  
  WEB  
  ØST  

 

Siden Nord-Norge allerede har et eget burpool, har ikke arbeidet i gruppen vurdert noen endringer her bortsett fra at 

dersom et regionalt burpool-system velges så vil de 4 klubbene i Nord-Norge finansiere burpoolen sin selv. 

 

 

Den eksisterende NRR Burpool 

Figur 3 og 4 viser det økonomiske resultatet for eksisterende burpool i 2023 og budsjetterte kostnader for 2024. 

En kort analyse av disse tallene er som følger. 

I 2023 kan man se at økningen i NRR buravgift fra 01.07.23 bidro betydelig til å redusere burpool-underskuddet og, 

dersom man tar hensyn til 2022 MVA kompensasjonen som kan tildeles burpoolen i 2023 (ca. 57000kr), da ble NRR-

burpool-underskuddet betydelig redusert fra 359 000kr i 2022 til 89700kr i 2023. 

De budsjetterte kostnadene for NRR-burpoolen i 2024 er betydelig økt fra 2023 på grunn av merkostnaden for 

trailerleie i 2024 og (medregnet 2023 MVA-kompensasjon (64000kr)) vil det anslåtte tapet for burpoolen være 

161000kr med eksisterende buravgift. (75kr). For å dekke dette tapet bør buravgiften økes til 95kr (ca. +20%) for hele 

2024. 

 

  

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


Svenskegata 2 – 1776 Halden 

 (+47) 69 61 27 54  forbund@nrr.no - www.nrr.no 

Rapport fra NRR Burpool Arbeidsgruppe 15.02.24 

 

          33  

Figur 3 - NRR Burpool 2023 
      

Klubb Utstilling Dato Antall katter Buravgift Transport 

NOR Solbergelva 21.01.2023 556 28380 22000 

BER Nordneshallen 18.02.2023 377 18730 42625 

TRØ Trondheim 01.04.2023 558 25280 50875 

JÆR Orre 15.04.2023 679 33620 41250 

ADL Stange 30.04.2023 509 0 27250 

NOR Asker 13.05.2023 399 24030 23215 

VKK Førresfjorden 03.06.2023 346 27005 47438 

SMA Ski 10.06.2023 479 36755 18875 

HÅL Harstad 10.06.2023 329 25355 6750 

KKMN Trondheim 24.06.2023 401 32355 47438 

AGD Nedenes 01.07.2023 315 25355 32125 

WEB Fåberg 29.07.2023 599 37880 36875 

VES Kristiansund 05.08.2023 335 26030 52500 

VTR Skien 12.08.2023 382 26105 28750 

POL Mo I Rana 19.08.2023 288 25885 24500 

SØR Kristiansand 26.08.2023 360 27980 36375 

SUN Ålesund 09.09.2023 416 33130 47438 

BUR Solbergelva 23.09.2023 461 41580 26000 

ROR Orre 07.10.2023 330 25705 40438 

ØST Vestby Arena 21.10.2023 665 50955 22000 

HAN Bergen 04.11.2023 357 26885 43750 

ADL Stange 03.12.2023 760 57580 27250 

            

22 Utstillingshelg       762900 

Diverse Kost Burpool       37500 

Totalsummer   9901 653000 800400 

 

Figur 4 - NRR Burpool 2024 
      

Klubb Utstilling Dato Antall katter Buravgift Transport 

NOR Solbergelva 20.01.2024 590 44830 22000 

GRE Skien 10.02.2024 400 30580 30000 

VKK Bergen 16.03.2024 360 27580 45000 

TRØ Trondheim 23.03.2024 500 38080 47500 

LIR Nannestad 13.04.2024 560 42580 41250 

JÆR Orre 20.04.2024 440 33580 41250 

VKK Voss 11.05.2024 350 26830 47500 

SMA Ski 08.06.2024 470 35830 19000 

HÅL Harstad 08.06.2024 330 25330 6750 

AGD Nedenes 15.06.2024 315 24205 32500 

KKMN Trondheim 06.07.2024 400 30580 47500 

WEB Fåberg 27.07.2024 600 45580 37000 

VES Kristiansund 10.08.2024 330 25330 52500 

SØR Kristiansand 31.08.2024 360 27580 36500 

SUN Ålesund 14.09.2024 420 32080 47500 

ROR Orre 21.09.2024 340 26080 40000 

BUR Solbergelva 28.09.2024 540 41080 26000 

ØST Vestby Arena 19.10.2024 660 50080 22000 

NRR Sandefjord 02.11.2024 - - - 

ADL Stange 30.11.2024 760 57580 30000 

            

Transport (2023 + 6%)       712000 

Leie tilhenger        132000 

Diverse Kost Burpool       46500 

            

Totalsummer   8725 665395 890500 
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Flytting av NRR Burpool 

 

Den nåværende plasseringen av NRR Burpool er i Fredrikstad. Burpool-arbeidsgruppen har gjort et første estimat for 

mulige besparelser i transportkostnader ved å flytte NRR Burpool til et mer sentralt sted. 

 

Analysen er utarbeidet basert på 2023 utstillinger og tar KUN hensyn til transportkostnader. (standard transporttakst 

på 31,25kr/km). Tilleggskostnader som sjåførhotell/kosthold/lønn er ikke vurdert ennå 

 

Denne analysen viser en mulig besparelse på 85000kr per år. 

 

Denne muligheten skal utredes nærmere ved å innhente tilbud fra potensielle transportselskaper.  

 

Figur 5        
NRR transportkostn. HUB: FREDRIKSTAD  NRR transportkostn. HUB: SANDE  

         
Generell km-pris, 

bil+sjåfør 25   

Generell km-pris, 

bil+sjåfør 25  
Kmpris inkl. mva 31,25   Kmpris inkl. mva 31,25  

         

Klubb Utstilling km t/r 
KM 

(31,25) 
 Klubb Utstilling km  t/r 

KM 

(31,25) 

ADL Stange 406 25375  ADL Stange 354 22125 

AGD Nedenes 470 14688  AGD Nedenes 410 25625 

BER Nordneshallen 1116 34875  BER Nordneshallen 924 28875 

BUR Solbergelva 278 17375  BUR Solbergelva 60 3750 

GRE Porsgrunn 254 15875  GRE Porsgrunn 194 12125 

HAN Bergen 1116 34875  HAN Bergen 924 28875 

HAU Førresfjorden 1008 31500  HAU Førresfjorden 830 25938 

JÆR Orre 1014 31688  JÆR Orre 962 30063 

KKMN Trondheim 1158 36188  KKMN Trondheim 1112 34750 

LIR Lillestrøm 212 13250  LIR Lillestrøm 166 10375 

NOR Solbergelva 278 17375  NOR Solbergelva 60 3750 

NOR Asker 254 15875  NOR Asker 82 5125 

ROR Orre 1014 31688  ROR Orre 962 30063 

SMA Ski 150 9375  SMA Ski 156 9750 

SUN Ålesund 1264 39500  SUN Ålesund 1154 36063 

SØR Kristiansand 578 18063  SØR Kristiansand 524 16375 

TRØ Trondheim 1158 36188  TRØ Trondheim 1112 34750 

VES Kristiansund 1342 41938  VES Kristiansund 1232 38500 

VKK Voss 908 28375  VKK Voss 722 22563 

VTR Skien 266 16625  VTR Skien 152 9500 

WEB Fåberg 552 17250  WEB Fåberg 442 13813 

ØST Vestby Arena 112 7000  ØST Vestby Arena 112 7000 

Totalsummer 14908 534938  Totalsummer 12646 449750 

 

Regionale Burpooler 

 

Arbeidsgruppen har laget foreløpige kostnadsoverslag for følgende regionale burpoolløsninger. 

1. Burpool Øst plassert i Lillestrøm. 

2. Burpool Midt plassert i Trondheim 

3. Burpool Vest plassert i Stavanger 

NRR-klubbene som skal betjenes fra disse burpoolene er de i figur 2. Disse estimatene er basert på showaktiviteter i 

2023 og benytter standard transport rater som brukes andre steder i den rapporten. Figur 6-8 viser disse estimatene. 
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Figur 6 - Burpool Øst Lillestrøm 

           

Klubb Sted Dato Katter Km 
Pris frakt 

km 
Diett / Lønn Hotell Storage/Load Cost Buravgift  

NOR Solbergelva 21.01.23 289 150 4688 0,00  0,00 2500 7188 21965 

NOR Solbergelva 22.01.23 277 150 4688 0,00  0,00 2500 7188 21065 

NOR Asker 13.05.23 212 100 3125 0,00  0,00 2500 5625 16190 

NOR Asker 14.05.23 204 100 3125 0,00  0,00 2500 5625 15590 

SMA Ski 10.06.23 261 100 3125 0,00  0,00 2500 5625 19865 

SMA Ski 11.06.23 233 100 3125 0,00  0,00 2500 5625 17765 

AGD Nedenes 01.07.23 176 300 9375 8 400,00  5000,00 2500 25275 13490 

AGD Nedenes 02.07.23 196 300 9375 8 400,00  0,00 2500 20275 14990 

WEB Fåberg 29.07.23 257 180 5625 8 400,00  5000,00 2500 21525 19565 

WEB Fåberg 30.07.23 253 180 5625 8 400,00  0,00 2500 16525 19265 

VTR  Skien 12.08.23 195 165 5156 8 400,00  5000,00 2500 21056 14915 

VTR  Skien 13.08.23 195 165 5156 8 400,00  0,00 2500 16056 14915 

BUR Solbergelva 23.09.23 288 150 4688 0,00  0,00 2500 7188 21890 

BUR Solbergelva 24.09.23 252 150 4688 0,00  0,00 2500 7188 19190 

ØST Vestby 21.10.23 342 120 3750 0,00  0,00 2500 6250 25940 

ØST Vestby 22.10.23 323 120 3750 0,00  0,00 2500 6250 24515 

ADL Stange 02.12.23 386 120 3750 8 400,00  5000,00 2500 19650 29240 

ADL Stange 03.12.23 374 120 3750 8 400,00  0,00 2500 14650 28340 

Totalsummer   4713 2770 0,59     45000 218763 358695 

           

Figur 7 - Burpool Midt Trondheim 

           

Klubb Sted Dato Katter Km 
Pris frakt 

km 
Diett / Lønn Hotell Storage/Load Cost Buravgift  

TRØ Trondheim 01.04.23 282 50 1563 0,00  0,00 2500 4063 21440 

TRØ Trondheim 02.04.23 276 50 1563 0,00  0,00 2500 4063 20990 

KKMN Trondheim 24.06.23 211 50 1563 0,00  0,00 2500 4063 16115 

KKMN Trondheim 25.06.23 206 50 1563 0,00  0,00 2500 4063 15740 

VES Kristiansund 05.08.23 178 200 6250 8 400,00  5000,00 2500 22150 13640 

VES Kristiansund 06.08.23 173 200 6250 8 400,00  0,00 2500 17150 13265 

SUN Ålesund 09.09.23 227 300 9375 8 400,00  5000,00 2500 25275 17315 

SUN Ålesund 09.09.23 207 300 9375 8 400,00  0,00 2500 20275 15815 

Totalsummer   1760 1200 0,68     20000 101100 134320 

           

Figur 8 - Burpool Vest Stavanger 

           

Klubb Sted Dato Katter Km 
Pris frakt 

km 
Diett / Lønn Hotell Storage/Load Cost Buravgift  

BER Nordneshallen 18.02.23 193 220 6875 8 400,00  5000,00 2500 22775 14765 

BER Nordneshallen 19.02.23 184 220 6875 8 400,00  0,00 2500 17775 14090 

JÆR Orre 15.04.23 460 50 1563 0,00  0,00 2500 4063 34790 

JÆR Orre 16.04.23 219 50 1563 0,00  0,00 2500 4063 16715 

VKK Førresfjorden 03.06.23 188 200 6250 8 400,00  5000,00 2500 22150 14390 

VKK Førresfjorden 04.06.20 173 200 6250 8 400,00  0,00 2500 17150 13265 

SØR Kristiansand 26.08.23 191 230 7188 8 400,00  5000,00 2500 23088 14615 

SØR Kristiansand 27.08.23 181 230 7188 8 400,00  0,00 2500 18088 13865 

ROR Orre 06.10.23 176 50 1563 0,00  0,00 2500 4063 13490 

ROR Orre 07.10.23 159 50 1563 0,00  0,00 2500 4063 12215 

HAN Bergen 04.11.23 184 220 6875 8 400,00  5000,00 2500 22775 14090 

HAN Bergen 05.11.23 173 220 6875 8 400,00  0,00 2500 17775 13265 

Totalsummer   2481 1940 0,78     30000 177825 189555 

 

Kostnadene i figur 6-8 sammenlignes med buravgiften (75 kr per katt i katalogen) betalt av hver klubb betalt i 2023 

for å måle den komparative økonomien. 
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Konklusjoner er at det er en potensiell stor besparelse for NRR-klubber i Øst-regionen og en god besparelse for 

klubbene i Midt-regionen. Det er mer usikkerhet knyttet til Vest-regionen. 

Dette er ikke en stor overraskelse når man vurderer størrelsen på show og transporterte km. En indikator her er 

forholdet mellom katter vist/km transportert som er 0,59 (Øst), 0,68 (Midt) og 0,78 (Vest) 

Videre arbeid for en regional burpoolløsning vil omfatte avtale om størrelse på hver burpool og innhenting av 

konkrete tilbud på lager/transport. 

Et annet aspekt som ikke er behandlet ennå, er administrasjonen av hver burpool. 

Sponsorer vil også måtte konsulteres om transport av varene deres 

 

Kostnad for å sette opp regionale burpooler 

Dessverre klarte ikke arbeidsgruppen å bli enige om fordelene ved en burpool-løsning basert på omfattende bruk av 

utstillereide utstillingsbur (sturdibur), så etableringskostnadene vist nedenfor vurderer kun regionale burpooler som er 

store nok til å betjene de største utstillingene i hver region. Figur 9 

Det kan sees nedenfor at dette introduserer en stor investering for å sette opp regionale burpooler og kanskje en 

hybridløsning (avhengig av bruk av noen sturdibur) kan være aktuelt. Dette må vurderes videre etter en bredere 

konsultasjon. 

Til tross for denne konservative tilnærmingen, hvis man tar driftskostnadsbesparelsene beregnet i figur 6-8, vil 

kapitalutgiftene (figur 9) betale seg tilbake i løpet av ca. 3 ½ år 

 

Figur 9 – Kostnader for å sette opp regionale burpooler  

            

Burpool Øst     Burpool Midt     Burpool Vest     

                        

Dommerbord 12   Dommerbord 8   Dommerbord 8   

Dommerbur 25   Dommerbur 16   Dommerbur 16   

Utst. Bur   185 (14 Kass) Utst. Bur   134 (10 Kass) Utst. Bur   104 (8 Kass) 

BIS Bord   8   BIS Bord   6   BIS Bord   6   

Bord til Sturdi ??                     

                        

Totaler       Eksisterende   Nytt   Kost       

                        

Dommerbord 28   20   8   16000       

Bur (Doble) 480   240   240   576000       

BIS bord   20   10   10   25000       

Bord til Sturdi ??                     

                607000       
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Vedlegg 1.0 Informasjon om kostnader ved Sturdibur. 

 

Arbeidsgruppen har gjort en foreløpig gjennomgang av tilgjengelige stoffbur egnet for bruk av utstillere på 

utstillinger. 

 

Liste over hovedkriterier er: 

- God kvalitet 

- Enkelt å få tak i reservedeler 

- Design som tillater god lufting for katten, samt ok innsyn for publikum 

- Størrelse må ikke være mindre enn UR tillater 

- Enkel montering og kompakt størrelse 

 

De billigste alternativene fall dermed tidlig ut av listen for hvad som er interressant, ettersom der ikke er noe system 

salg av reservedeler samt at noen var veldig små. Og så var det et par som falt ut pga høy pris og en på grunn av 

manglende kapasitet til å levere større antall bur.  

 

De som vi sitter igjen med er klassiske Sturdi og Stargate sine PVC bur. Tilbud er hentet fra begge parter 

 

 

Prisene fra Stargate (inkludert frakt og mva, fortsatt minstebestilling på 500 bur) : 1100,- pr dobbeltbur - kan deles i to 
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Prisene fra Sturdi (Ikke inkludert frakt og mva. Forutsetter minimumbestilling på 200 bur) : 

 

$99.95             Habitat Doubles Solid Colors 

$110.88           Habitat Doubles LE Prints 

$69.30             Habitat Single solid colors only 

$90.86             Medium Double Mesh Doors with Euroback Solid Colors 

$99.95             Medium Double Mesh Doors with Euroback LE Prints 

$60.00             Medium Single Mesh Doors with Euroback Solid Colors 
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FORSLAG - innkomne forslag til NRRs GF 2024 
 

Forslag som angår Gjeldende Lover for NRR (GL) 

 

Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

- Sak 01/24  - Styrets forslag nr. 01 - GL § 7 – Kontingent til NRR 
 

NRRs Gjeldende Lover (GL), øke kontingenten for klubbene 

 

§ 7 Kontingent til NRR fra de tilsluttede klubber er satt til kr. 1500,- 3000,- pr. stemme klubben har under 

generalforsamlingen. Beløpet betales i henhold til fristen oppgitt på tilsendt faktura. (→ §§ 8, 16b og c, 

17, siste ledd.) (GF 2020) 

 

Motivasjon 

For i 10 året 2011-2020 (pre-pandemi) var gjennomsnittskostnaden for NRR GF på 119500kr og NRR 

kontingenten var i gjennomsnitt på 88000kr (ca. 75 % dekning). Kostnadene etter pandemien har økt 

betydelig, og kostnadene for 2023 (faktiske) og 2024 (budsjett) er i underkant av 200 000kr. Økningen i 

NRR kontingenten er for å opprettholder en dekningen på c a.80 %  i 2024. 

 

Må ha 2/3 flertall  

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  

 

 

- Sak 02/24 - Styrets forslag nr. 02 GL § 15 – rette språkfeil  

 
Generalforsamlingen 
 

§ 15  Innkalling til NRRs generalforsamling. Redigere/tilpasse forslag. Frister.  

  

Ekstraordinær Generalforsamling 

a) Frist for innkalling til NRRs generalforsamling er 8 uker. 

b) Klubbenes frist for påmelding til NRRs generalforsamling er 6 uker før generalforsamlingen. 

Denne fristen kan forskyves hvis hensyn til reisearrangement gjør dette nødvendig. (→ § 26 d) 

c) NRRs styre oppnevner en redigeringskomité for å redigere/samordne de innkomne forslagene før 

utsendelse til klubbene. 

 

d) Styret har rett til å rette eventuelle språkfeil og skrivefeil som kan ha oppstått i forslag, godkjent 

av generalforsamlingen før slike forslag tas inn i vedtektene for offentliggjøring. Alle slike 

rettelser skal sendes til forslagsstiller for godkjenning før publisering. 

 

e) Forslag som skal tilpasses eksisterende lovverk oversendes Lovkomitéen før utsendelse til 

klubbene. 

f) Frist for utsendelse av forslagene, valglistene og rapportene er 3 – tre – uker før 

generalforsamlingen. 

Revidert regnskap sendes ut så snart det er ferdig, og senest én uke før generalforsamlingen.
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g) Ekstraordinær generalforsamling skal avholdes hvis styret i 2/3 av de tilsluttede klubber forlanger 

det.   

En ekstraordinær generalforsamling kan kun behandle den/de saker som har ført til at den 

ekstraordinære generalforsamlingen avholdes. Prosedyrene er ellers de samme som for en ordinær 

generalforsamling  

 

 

Motivasjon 

Dette for å unngå å få inn i lovverket skrivefeil og språkfeil.   

 

Må ha 2/3 flertall  

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
 

 

 

 

- Sak 03/24 - NORAKs forslag nr. 02   Utvide styret med en økonomiansvarlig 
 

GL § 18.8.Valg 

 

B. Styret  

Valg på styre skal skje skriftlig. Elektronisk stemmegiving er å anse som skriftlig.  

(GF 2022) Ved stemmelikhet blir det foretatt omvalg, deretter loddtrekning mellom de to gjenstående 

kandidatene som beskrevet i § 14.  

 

NRRs styre skal bestå av 6 - seks – 7 – syv- medlemmer:  

 

President  

Visepresident 

Økonomiansvarlig  

4 styremedlemmer  

2 varamedlemmer  

President og to styremedlemmer velges i år som ender på 0-2-4-6-8.  

Visepresident og to styremedlemmer velges i år som ender på 1-3-5-7-9. 

 

Motivasjon: 
 

NRRs styre har i dag en av de eksisterende styremedlemmene som økonomiansvarlig. Vi ønsker at man i 

stedet oppretter et nytt verv som økonomiansvarlig, i tillegg til allerede eksisterende styremedlemmer. 

Økonomiansvarlig har vanlig møte, forslags og stemmerett som øvrige styremedlemmer. 

 

Må ha 2/3 flertall  

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
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- Sak 04/24 -  LIRAKs forslag nr. 1 - Opprettelse av nytt Helse- og avlsråd (HA) 
 

Endringer i GL §18.8.D, 32 og 39 

 
AR (avlsrådet) og HU (helseutvalget) ble etter styrets forslag på GF i 2021 vedtatt slått sammen som en 

forsøksordning for en periode frem til GF 2024. Deretter skulle endringen evalueres før lovverket 

oppdateres og gjøres permanent. Hovedmotivasjon for forslaget var at HU ikke hadde fungert etter 

intensjonen på mange år.  Ved å slå sammen AR og HU ønsket man å revitalisere helsearbeidet i NRR.   

  

Vi mener å konstatere at sammenslåingen ikke har vært vellykket i forhold til helsearbeidet innenfor 

NRR. Rasekattavl ligger svært langt etter med å dokumentere helseaspekter og å jobbe aktivt med 

påvirkning og informasjon.  Dette av flere grunner som vi nå må ta tak i. 

Vårt forslag er å etablere et helt nytt utvalg og med ny plattform, subsidiært å splitte utvalgene tilbake i 

de opprinnelige igjen. Det er viktig at ikke oppgaver av mer rutinemessig karakter tar særlig plass hos 

Helse- og avlsrådet. 

 

Nytt utvalg innebærer at NRR GL Kap VI paragraf 32 og 39 Helseutvalget og GL paragraf 18 dermed kan 

strykes i helhet og nye paragrafer etableres. 

 
Motivasjon: 

NRR`s formål iht. GL Kap 2 paragraf 2 bokstav a, beskriver at” Formålet er å arbeide for kattens fremme, 

med spesiell vekt på helse, livsvilkår og avl”. 

Bakgrunnen for dette forslaget er at vi mener at slik ikke er tilstrekkelig ivaretatt over en svært lang 

periode (2016-) gjennom et passivt og lite synlig HU og senere med AR/HU. 

Raseoppdrett er under press fra myndigheter, dyrevernsorganisasjoner og interessegrupper for øvrig.  Det 

er viktig at NRR har et velfungerende helse- og avlsråd.  

Kriterier for det er at medlemmene både er kunnskapsrike, motiverte, engasjerte og kvalifiserte for slike 

oppgaver. Videre at det kan virke og handle på selvstendig grunnlag. 

Vi tror at ved å løfte ansvaret, organisere rådet dels gjennom GF valgte, dels utpekte og dels med 

eksterne, rullerende over 2 år, vil optimalisere dynamikken, gi økt kontinuitet og stabilitet, samt at 

utvalget vil få bedre forankring. 

 

Forslaget innebærer omfattende omrokkeringer slik at korrekt utforming ønskes utført i samarbeid med 

Lovkomiteen for endelig implementering i selve lovverket. 

 

Må ha 2/3 flertall  
 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
 

 

- Sak 05/24 - LIRAKs forslag nr. 2, splitte AR og HU 
 

Endringer i GL §18.8.D, 32 og 39 

Splitte utvalgene tilbake i de opprinnelige igjen. 

 
AR (avlsrådet) og HU (helseutvalget) ble etter styrets forslag på GF i 2021 vedtatt slått sammen som en 

forsøksordning for en periode frem til GF 2024. Deretter skulle endringen evalueres før lovverket 

oppdateres og gjøres permanent. Hovedmotivasjon for forslaget var at HU ikke hadde fungert etter 

intensjonen på mange år.  Ved å slå sammen AR og HU ønsket man å revitalisere helsearbeidet i NRR.   

  

Vi mener å konstatere at sammenslåingen ikke har vært vellykket i forhold til helsearbeidet innenfor 

NRR. Rasekattavl ligger svært langt etter med å dokumentere helseaspekter og å jobbe aktivt med 

påvirkning og informasjon.  Dette av flere grunner som vi nå må ta tak i. 
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Vårt forslag er å etablere et helt nytt utvalg og med ny plattform, subsidiært å splitte utvalgene tilbake i de 

opprinnelige igjen. Det er viktig at ikke oppgaver av mer rutinemessig karakter tar særlig plass hos Helse- 

og avlsrådet. 

 

Nytt utvalg innebærer at NRR GL Kap VI paragraf 32 og 39 Helseutvalget og GL paragraf 18 dermed kan 

strykes i helhet og nye paragrafer etableres. 

Ved splitt, vil nedenstående gjelde for HU (Helseutvalget) og skal tas inn som endringer, 

 

Ny paragraf under NRR GL Kap VI: Helse og avlsråd: 

- Rådet skal være et aktivt og rådgivende organ for NRR. 

Dette betyr at rådet på selvstendig grunnlag kan ta opp og gi råd i spørsmål knyttet til avl og helse på 

katt. Rådet skal være pådriver for at retningslinjer og strategier for helse, avl og etikk etableres og 

følges. 

Videre skal det ha ansvar for KAR og VAK retningslinjene.  

- Rådet har møterett, talerett og forslagsrett til NRRs GF 

- Rådet skal bestå av totalt 6 medlemmer: 1 veterinærer og 5 faste medlemmer, hvorav 3 medlemmer skal 

velges av NRRs generalforsamling og 2 skal utpekes av styret/GF.  

2 medlemmer og 1 utpekt velges i år som ender på 0-2-4-6-8 for 2 år av gangen. 1 medlem velges og 1 

medlem utpekes i år som ender på 1-3-5-7-9 for 2 år av gangen. 

Veterinær utpekes av styret i samarbeid med rådet og for 2 år av gangen. 

- Medlemmene skal fremstå uhildet og således ikke kunne ha samtidig ha verv i styret eller være ansatt 

- Det skal etableres et budsjett med kr 30.000 pr år som skal dekke veterinærfaglige tjenester og 

produkter. 

- Rådet kan delegere oppgaver av mer rutinemessig karakter 

- Rådet står fritt til å innhente annen ekspertise enn hva rådet selv besitter. 

 

Motivasjon: 

NRR`s formål iht. GL Kap 2 paragraf 2 bokstav a, beskriver at” Formålet er å arbeide for kattens fremme, 

med spesiell vekt på helse, livsvilkår og avl”. 

Bakgrunnen for dette forslaget er at vi mener at slik ikke er tilstrekkelig ivaretatt over en svært lang 

periode (2016-) gjennom et passivt og lite synlig HU og senere med AR/HU. 

Raseoppdrett er under press fra myndigheter, dyrevernsorganisasjoner og interessegrupper for øvrig.  Det 

er viktig at NRR har en velfungerende helse- og avlsråd.  

Kriterier for det er at medlemmene både er kunnskapsrike, motiverte, engasjerte og kvalifiserte for slike 

oppgaver. Videre at det kan virke og handle på selvstendig grunnlag. 

Vi tror at ved å løfte ansvaret, organisere rådet dels gjennom GF valgte, dels utpekte og dels med 

eksterne, rullerende over 2 år, vil optimalisere dynamikken, gi økt kontinuitet og stabilitet, samt at 

utvalget vil få bedre forankring. 

 

Forslaget innebærer omfattende omrokkeringer slik at korrekt utforming ønskes utført i samarbeid med 

Lovkomiteen for endelig implementering i selve lovverket. 

 

 

Må ha 2/3 flertall  

 

 
 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
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- Sak 06/24 - AR-HU s forslag nr. 01, endring i AR/HU 
 

Endringer i GL §18.8.D og 39 

GL § 18. 8. Valg 

 

D. Avlsrådet-Helseutvalget (AR-HU) (→ §§ 32, 39)  

a) Består av inntil 6 – seks – 5-fem-medlemmer og 2-to- varamedlemmer hvorav to består av 

veterinær ekspertise som utnevnes av NRRs styre, og som deltar på møter der helse, sykdom, 

vaksiner m.m. er tema. Av de inntil 4 – fire – øvrige medlemmene velges to på NRRs 

generalforsamling og inntil 2 – to – utnevnes av NRRs styre. (GF 2020, GF 2021, GF 2023) b) 

Tre medlemmer velges på generalforsamlingen, og to medlemmer utnevnes av NRRs styre. For 

å være valgbar til AR-HU må man ha hatt oppdrett av katter i minst fem år, og ha gjennomført 

kurs som f.eks.  oppdretterdiplomering, eller andre kurs som inneholder kunnskaper om 

katters helse og avlsegenskaper, eller ha annen dokumenterbar relevant kompetanse. Det bør 

bestrebes en spredning av oppdrett av ulike raser blant AR-HUs medlemmer. 

b) Avlsrådet-Helseutvalget (AR-HU) medlemmer pluss og varamedlemmer velges/utnevnes for 2 – 

to – år om gangen. og kan gjenvelges/gjenutnevnes.  

c) Ordinære medlemmer til AR-HU velges i de år som ender på 2, 4, 6 osv. NRR styre utnevner i de 

år som ender på 1, 3. 5 osv.  

d) Det velges ett varamedlem de årene der GF velger og ett de årene som NRRs styre utnevner. (→ 

denne § nr 8 ovenfor)  

e) AR-HUs veterinærekspertise utnevnes av NRRs styre normalt for 2 år om gangen, og utnevnes 

hvert sitt år. (→ § 39 nedenfor). 

Videre: 

 
AR-HU foreslår at «Avlsrådets statuetter» slettes. De er utdatert, og innholdet er inkludert i forslag 

til nye paragrafer.  

GL § 39 

 

§ 39 Avlsrådet-Helseutvalget (AR-HU) Se § 18, 8 D ovenfor i hht. GF-vedtak 2021.) (→ § 32) - skal på 

fritt grunnlag eller etter henstilling fra NRRs styre, ta opp spørsmål knyttet til helse på katt. - kan søke 

informasjon hos og samarbeid med ekspertise fra sak til sak. - AR-HUs veterinærekspertise utnevnes av 

NRRs styre normalt for 2 år om gangen, og 

 

§ 39 AR-HU administrerer store deler av FIFe’s oppdretts- og registreringsreglement (OR) med NRRs 

tillegg. AR-HU skal på fritt grunnlag, eller etter henstilling fra NRRs styre, ta opp spørsmål knyttet til 

helse på katt. AR-HU er underlagt NRRs styre, men har delegert avgjørelsesmyndighet på områder 

som gjelder helse, avl, oppdrett og registrering, herunder import/eksport av katt. Vedtak kan imidlertid 

ankes inn for NRRs styre etter gjeldende regler. 

AR-HU kan ved behov ta kontakt med fagekspertise/veterinærkompetanse. 

 
Motivasjon: 

Avlsrådet og Helseutvalget ble slått sammen på NRRs GF i 2021 etter forslag fra styret, det ble også da 

innført at det skulle velges inn veterinærer i utvalget. Styret hadde den gang følgende begrunnelse: 

 

Helseutvalget har ikke fungert etter intensjonen på mange år, til tross for iherdige forsøk. 

Alternativer vil være å legge ned utvalget, men utvalget er svært viktige for å bevare best mulig 

helse på katt. Oppgavene, avl, oppdrett og helse, som AR og HU forvalter fletter seg også inn i 

hverandre og styret er av den oppfatting at dette grepet kan revitalisere helsearbeidet i NRR. 

 

Endringen skulle være midlertidig frem til NRRs GF 2024, og skulle evalueres før endringen eventuelt 

ble oppdatert i lovverket og gjort permanent. Nåværende AR-HU har derfor gjort et forsøk på å evaluere 

ordningen. 
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Vi ser det positive i å slå sammen utvalgene, fordi helse henger nøye sammen med avl og oppdrett. Men 

arbeidsfeltet blir også ganske stort, og nå når vi også skal drive fram RAS-dokumenter for alle raser, vil 

det trolig bli enda viktigere med et velfungerende utvalg som kan greie å samarbeide og ta beslutninger. 

Det er derfor viktig at det ikke blir et altfor stort utvalg, men stort nok til at det blir en god bredde i 

kompetansen. Utvalgets antall medlemmer bør være et oddetall med henblikk på avstemninger.  

 

I den korte perioden vi har vært sammenslått har vi egentlig ikke helt greid å stable på beina 

helseutvalgsdelen, og har derfor ikke behandlet vesentlig mange rene helsesaker. Hovedårsaken til dette 

er kravet om at NRR skulle utpeke to veterinærer. Det har rett og slett vært for vanskelig å finne egnede 

og villige kandidater. Vi hadde inne en veterinær i en liten periode, men hun trakk seg på grunn av for 

stor pågang av spørsmål og mailer. Saken er at veterinærer ikke har tid til, eller ønsker å gå inn i frivillige 

verv som ikke er betalt. Vi tenker derfor at det er bedre å ta kontakt med veterinærer når det er snakk om 

konkrete saker, og eventuelt betale for anvendt ekspertisetid. 

 

NRR er en organisasjon som bygger på frivillig innsats og motivasjon, det er derfor viktig at også AR-HU 

består av slike som har den rette innstillingen til å løse oppgavene i utvalget. Dersom vi får gjennomslag 

for at det skal stilles noen kompetansekrav og at sammensetningen av utvalget derved kan ha en bred 

kompetanse, vil utvalget kunne arbeide mer målrettet og finne nødvendig ekspertise når det er nødvendig 

 

Må ha 2/3 flertall  

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  

 

 

 

- Sak 07/24 - Styrets forslag nr. 03, Aristokatt 

 
GL § 38 e – Aristokatt  

 

NRRs Gjeldende Lover (GL), fjerning av abonnementsavgift 

e) Bladet sendes alle klubbmedlemmer som pdf-fil fra den enkelte klubb når klubben har 

mottatt filen fra NRR. Avgift for Aristokatt per hovedmedlem i den enkelte klubb 

fastesettes av NRRs generalforsamling. [ ] Oppdatert klubbmedlemsliste i MinKatt 

legges til grunn for beløpet en klubb må betale til NRR. [ ] (GF 2023) (→ § 12) 

Bladet legges ut gratis for alle på NRR sin hjemmeside NRR til nedlasting.   

 

Motivasjon 

Det er ikke rimelig at kun medlemmer skal betale for Aristokatt når den legges ut til nedlasting for alle. 

 

 

Må ha 2/3 flertall  

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
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- Sak 08/24 - Styrets forslag nr. 04, Aristokatt 
 

GL § 38 – Intensjonsforslag ang. utgivelse av Aristokatt  

 

Aristokatt skal endre utgivelsesform fra å bli gitt ut 4 ganger i året til en nettavis med fortløpende 

oppdateringer og artikler.  

 

Det skal legges en plan i samarbeid med redaktør for Aristokatt, styret og web-ansvarlige i NRR for når 

en slik løsning skal være på plass, senest ved utgangen av 2024.  

 

Motivasjon: 

Styret har tro på at Aristokatt vil være en viktig markedsføringsplattform for å nå ut til et bredere 

publikum i tiden som kommer. Det er viktig for NRR å vise hvem vi er og bygge opp vår posisjon i 

samfunnet, og for å gjøre det trenger vi å være synlig. Her mener vi at en nettbasert løsning som ligner 

mer på en nettavis vil være den riktige veien å gå.  

 

Må ha 2/3 flertall  

 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
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Forslag som angår Reglement for Dommere, elever og assistenter (DR) 

 

Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

- Sak 09/24 - Sunmørkattens forslag nr. 01, dommergaver 
 

Rules for Judges & Student Judges 

 

§ 1.2 Code of Ethics 

 
Judges are representatives of FIFe and shall conduct themselves as such. 

 

Participants in the judging programme shall act in a professional manner by displaying a considerate and 

caring attitude and courteous behaviour whether verbal, written and/or as demonstrated by 

physical actions.  

 

Judges shall not accept any form of gifts from exhibitors or breeders offered them inside or outside the 

showhall in connection with judging a show. Acceptance of gifts from the arranging clubs during the 

presentation of the judge before the Best In Show panel is permitted.  

 

Judges shall make every reasonable effort to keep travel costs, meals and other incidental expenses as low 

as possible for the hosting club. 

Judges should be aware that they are honoured by being asked to judge at a show. 

Judges, whether judging, exhibiting or visiting a show, shall not cause disruption during a show. 

The rules are also applicable to Student Judges. 

 

 

Motivasjon 

I forbindelse med World Winner Show i Frankrike ble det før bedømming overrakt symbolske gaver fra 

utstillere til noen av dommere. Dette har i etterkant ført til et utall diskusjoner både blant utstillere og 

dommere, og enkelte dommeres integritet har blitt betvilt.  

 

Vi hører også at det på mindre utstillinger har vært overrakt personlige gaver fra utstillere til dommere, 

noe som igjen fører til at enkelte utstillere stiller spørsmål ved de aktuelle dommeres objektivitet. 

 

Ved å sette en felles retningslinje angående gaver til dommere kan slike situasjoner unngås.  

 

 

 
Må til FIFe. 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
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Forslag som angår FIFes Breeds and breed standards, category 2 

 
Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

- Sak 10/24 – VKK og VES forslag nr. 01, fargegrupper NEM 
 

Nye fargegrupper for Neva Masquerade,  NEM 

 
 

Forslag til FIFé GF 2024 med ny gruppeinndeling av Neva Masquerade. 
 
Forslaget er fra raseringen for Neva Masquerade i Norge: Sibir- og NevaRingen med alle oppdrettere 

tilsluttet NRR. Vi har også støtte fra bl.a. FörNEM, raseringen for NEM hvor medlemmer er tilsluttet 

Sverak som vi samarbeider med. 

Forslag til FIFé GF 2024 med ny gruppeinndeling av NEM, Neva Masquerade i kategori 2   

 

NEM Neva Masquerade har etter den ble godkjent som egen søster-rase til SIB Sibir i FIFé, økt voldsomt 

i popularitet og antall, som har gitt en stor økning av rasen på utstillinger.  

NEM Neva Masquerade er den eneste rasen som kun er inndelt i fire fargegrupper i kategori 2, med skille 

på rød og svart pelsfarge - med og uten hvitt på utstilling og konkurrerer om kun ett certificate i hver av 

fargegruppe I, II, III og IV.  

 

Neva Masquerade har samme antall godkjente fargevariasjoner som søskenrasen SIB Sibir med unntak av 

w -hvitt. 

SIB har totalt 9 fargegrupper på utstilling hvor det kan oppnås certificate i hver av dem. I andre raser som 

har søskenrase hvor godkjente farger er lik, er de oppdelt i samsvar med hverandre og har mange flere 

fargegrupper det kan oppnås certificate i på utstilling. Neva Masquerade har bare 4. 

  

Forslaget er å dele inn NEM Neva Masquerade i seks fargegrupper på utstilling, ved at de brun/blå 

maskede får egen fargegruppe, med og uten hvitt.  

 

Uttrykket på brun/blå tabby masket (agouti - n/a 21) og brun/blå masket (non-agouti - n/a) er veldig 

forskjellig. Det er derfor naturlig at de får egne fargegrupper, tilsvarende fargegruppene hos de andre 

rasene i kategori 2, som f.eks.  SIB, MCO, NFO og TUA i fargeklasse 1-6.  

 

Det foreslås at nåværende gruppe 1 og 2 splittes opp og tabbymaskede flyttes til gruppe 3 uten hvitt og 

gruppe 4 med hvitt.  

 

Inndelingen på rød farge beholdes, og gruppe 3 og 4 flyttes til gruppe 5 og 6 tilsvarende SIB, MCO, NFO 

og TUA i kategori 2. 

 

Sølv s skilles ikke ut som egne fargegrupper tilsvarende SIB/MCO/NFO/TUA i klasse VII og VIII. 

 

Bilder for å vise forskjellen på uttrykk hos tabbymasket og masket side 51 og 52. 

 

Henvisning til dokumenter og regler i FIFé: 

FIFé: Breeds and standards category 2, NEM Neva Masquerade (side 35 - 44) 

FIFé: Rules & Forms: Easy Mind System (EMS list) 

FIFé EMS full list - NEM side 36 and 37 

Fife’s SIB-NEM breed standard and colourgroups 2023 
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Remarks:  

« Neva Masquerade is judged in one of the following four six variety groups, i.e., in each colour variety 

group a certificate can be awarded.” 

 

 

 

RECOGNISED COLOUR VARIETY GROUPS/ 

ANERKANNTE GRUPPEN VON FARBVARIETÄTEN/  

GROUPES DE COULEURS RECONNUES 

NEM 

  

NEM 

The NEVA 

MASQUERADE are 

judged in four six colour 

groups, i.e.  

only one certificate can 

be awarded in each 

group. 

Die NEVA 

MASQUERADE 

werden in vier sechs 

Farbgruppen 

gerichtet, d.h. in jeder 

Gruppe kann nur ein 

Zertifikat vergeben 

werden. 

Les NEVA 

MASQUERADE 

sont jugés en quatre 

six groupes de 

couleur, c'est-à-dire 

seulment un 

certificat peut être 

attribué pour chaque 

groupe. 

  
 

COLOUR/FARBE/COULEUR EMS-Code  

   
 

GROUP/GRUPPE/GROUPE I:  

   

Seal/Blue POINTED  

Seal/Blau POINTED  

Seal/Bleu POINTED 

NEM n/a   

   

Seal/Blue SMOKE POINTED 

Seal/Blau SMOKE POINTED  

Seal/Bleu SMOKE POINTED 

NEM n/a s  

   

GROUP/GRUPPE/GROUPE II:  

   

Seal/Blue POINTED with WHITE 

Seal/Blau POINTED mit WEISS  

Seal/Bleu POINTED et BLANC 

 NEM n/a 01/02/03/09   

   

Seal/Blue SMOKE POINTED with WHITE  

Seal/Blau SMOKE POINTED mit WEISS  

Seal/Bleu SMOKE POINTED et BLANC 

NEM n/a s 01/02/03/09   

GROUP/GRUPPE/GROUPE III: Separated from Group I  
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Seal/Blue TABBY POINTED 

Seal/Blau TABBY POINTED  

Seal/Bleu TABBY POINTED 

NEM n/a 21   

   

Seal/Blue SILVER TABBY POINTED 

Seal/Blau SILBER TABBY POINTED  

Seal/Bleu SILVER TABBY POINTED 

NEM n/a s 21   

   

Seal/Blue GOLDEN TABBY POINTED  

Seal/Blau GOLDEN TABBY POINTED  

Seal/Bleu GOLDEN TABBY POINTED 

NEM n/a y 21   

  

GROUP/GRUPPE/GROUPE IV: Separated from Group II  

   

Seal/Blue TABBY POINTED with WHITE  

Seal/Blau TABBY POINTED mit WEISS  

Seal/Bleu TABBY POINTED et BLANC 

NEM n/a 01/02/03/09 21   

   

Seal/Blue SILVER TABBY POINTED with WHITE  

Seal/Blau SILBER TABBY POINTED mit WEISS  

Seal/Bleu SILVER TABBY POINTED et BLANC 

NEM n/a s 01/02/03/09 21   

   

Seal/Blue GOLDEN TABBY POINTED with WHITE  

Seal/Blau GOLDEN TABBY POINTED mit WEISS  

Seal/Bleu GOLDEN TABBY POINTED et BLANC 

NEM n/a y 01/02/03/09 21   

  

GROUP/GRUPPE/GROUPE V: Moved from Group III  

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie POINTED  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt POINTED  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu POINTED 

NEM d/e/f/g   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie SMOKE  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt SMOKE  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu SMOKE 

NEM d/e/f/g s   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie TABBY POINTED  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt TABBY POINTED  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu TABBY POINTED 

NEM d/e/f/g 21   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie SILVER TABBY POINTED  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt SILBER TABBY POINTED  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu SILVER TABBY POINTED 

NEM d/e/f/g s 21   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie GOLDEN TABBY POINTED  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt GOLDEN TABBY POINTED  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu GOLDEN TABBY POINTED 

NEM d/e/f/g y 21   

  

GROUP/GRUPPE/GROUPE VI: Moved from Group IV  
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Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie POINTED with WHITE  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt POINTED mit WEISS  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu POINTED et BLANC 

NEM d/e/f/g 01/02/03/09   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie SMOKE POINTED with WHITE   

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt SMOKE POINTED mit WEISS  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu SMOKE POINTED et BLANC 

NEM d/e/f/g s 01/02/03/09  

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie TABBY POINTED with WHITE   

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt TABBY POINTED mit WEISS  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu TABBY POINTED et BLANC 

NEM d/e/f/g 01/02/03/09 21  

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie SILVER TABBY POINTED with 

WHITE  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt SILBER TABBY POINTED mit 

WEISS  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu SILVER TABBY POINTED et BLANC 

NEM d/e/f/g s 01/02/03/09 21   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie GOLDEN TABBY POINTED with 

WHITE   

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt GOLDEN TABBY POINTED mit 

WEISS  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu GOLDEN TABBY POINTED et 

BLANC 

NEM d/e/f/g y 01/02/03/09 21  

 

 

 

NEM EMS CODES  
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Bilder for å illustrere forskjellene på masket og tabby masket vi ønsker å dele i nye fargegrupper 

tilsvarende MCO/NFO/SIB/TUA i kategori 2. 

 

Group I POINTED without white 
Seal/Blue, Seal/blue smoke 

Group III TABBY POINTED without white 

Separated from Group I 
Seal/Blue, Seal/blue silver, Seal/Blue golden 

  

Group I POINTED without white 
Seal/Blue, Seal/blue smoke 

Group III TABBY POINTED without white 
Separated from Group I 

Seal/Blue, Seal/blue silver, Seal/Blue golden 

  

 

 

 

 

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


Forslag til NRRs generalforsamling 8.-10. mars 2024 

Svenskegata 21776 Halden  

 (+47) 69 61 27 54  forbund@nrr.no - www.nrr.no       52  

Group II POINTED with white 
Seal/Blue, Seal/blue smoke 

Group IV TABBY POINTED with white 
Separated from Group II 

Seal/Blue, Seal/blue silver, Seal/Blue golden 

  
Group II POINTED with white 

Seal/Blue, Seal/blue smoke 
Group IV TABBY POINTED with white 

Separated from Group II 
Seal/Blue, Seal/blue silver, Seal/Blue golden 

 

 

 

 

 

Group V POINTED/TABBY POINTED 
Moved from Group III 

Pointed: Red/ Cream/ Seal Tortie/ Blue Tortie/ smoke 

Tabby pointed: Red/ Cream/ Seal Tortie/ Blue Tortie, silver, 

golden. 

Group VI POINTED/TABBY POINTED with white  
Moved from Group IV 

Pointed: Red/ Cream/ Seal Tortie/ Blue Tortie, smoke, with white 

Tabby pointed: Red/ Cream/ Seal Tortie/ Blue Tortie, silver, 

golden, with white. 
 

Må til FIFe. 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
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- Sak 11/24 – Trønderkattens forslag nr. 01, fargegrupper NEM 
 

Nye fargegrupper for Neva Masquerade,  NEM 

 
 

Forslag til FIFé GF 2024 med ny gruppeinndeling av Neva Masquerade. 
 
Forslaget er fra raseringen for Neva Masquerade i Norge: Sibir- og NevaRingen med alle oppdrettere 

tilsluttet NRR. Vi har også støtte fra bl.a. FörNEM, raseringen for NEM hvor medlemmer er tilsluttet 

Sverak som vi samarbeider med. 

Forslag til FIFé GF 2024 med ny gruppeinndeling av NEM, Neva Masquerade i kategori 2   

 

NEM Neva Masquerade har etter den ble godkjent som egen søster-rase til SIB Sibir i FIFé, økt voldsomt 

i popularitet og antall, som har gitt en stor økning av rasen på utstillinger.  

NEM Neva Masquerade er den eneste rasen som kun er inndelt i fire fargegrupper i kategori 2, med skille 

på rød og svart pelsfarge - med og uten hvitt på utstilling og konkurrerer om kun ett certificate i hver av 

fargegruppe I, II, III og IV.  

 

Neva Masquerade har samme antall godkjente fargevariasjoner som søskenrasen SIB Sibir med unntak av 

w -hvitt. 

SIB har totalt 9 fargegrupper på utstilling hvor det kan oppnås certificate i hver av dem. I andre raser som 

har søskenrase hvor godkjente farger er lik, er de oppdelt i samsvar med hverandre og har mange flere 

fargegrupper det kan oppnås certificate i på utstilling. Neva Masquerade har bare 4. 

  

Forslaget er å dele inn NEM Neva Masquerade i seks fargegrupper på utstilling, ved at de brun/blå 

maskede får egen fargegruppe, med og uten hvitt.  

 

Uttrykket på brun/blå tabby masket (agouti - n/a 21) og brun/blå masket (non-agouti - n/a) er veldig 

forskjellig. Det er derfor naturlig at de får egne fargegrupper, tilsvarende fargegruppene hos de andre 

rasene i kategori 2, som f.eks.  SIB, MCO, NFO og TUA i fargeklasse 1-6.  

 

Det foreslås at nåværende gruppe 1 og 2 splittes opp og tabbymaskede flyttes til gruppe 3 uten hvitt og 

gruppe 4 med hvitt.  

 

Inndelingen på rød farge beholdes, og gruppe 3 og 4 flyttes til gruppe 5 og 6 tilsvarende SIB, MCO, NFO 

og TUA i kategori 2. 

 

Sølv s skilles ikke ut som egne fargegrupper tilsvarende SIB/MCO/NFO/TUA i klasse VII og VIII. 

 

Bilder for å vise forskjellen på uttrykk hos tabbymasket og masket side 57 og 58. 

 

Henvisning til dokumenter og regler i FIFé: 

FIFé: Breeds and standards category 2, NEM Neva Masquerade (side 35 - 44) 

FIFé: Rules & Forms: Easy Mind System (EMS list) 

FIFé EMS full list - NEM side 36 and 37 

Fife’s SIB-NEM breed standard and colourgroups 2023 

 

 
 

 

Remarks:  

« Neva Masquerade is judged in one of the following four six variety groups, i.e., in each colour variety 

group a certificate can be awarded.” 
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RECOGNISED COLOUR VARIETY GROUPS/ 

ANERKANNTE GRUPPEN VON FARBVARIETÄTEN/  

GROUPES DE COULEURS RECONNUES 

NEM 

  

NEM 

The NEVA 

MASQUERADE are 

judged in four six colour 

groups, i.e.  

only one certificate can 

be awarded in each 

group. 

Die NEVA 

MASQUERADE 

werden in vier sechs 

Farbgruppen 

gerichtet, d.h. in jeder 

Gruppe kann nur ein 

Zertifikat vergeben 

werden. 

Les NEVA 

MASQUERADE 

sont jugés en quatre 

six groupes de 

couleur, c'est-à-dire 

seulment un 

certificat peut être 

attribué pour chaque 

groupe. 

  
 

COLOUR/FARBE/COULEUR EMS-Code  

   
 

GROUP/GRUPPE/GROUPE I:  

   

Seal/Blue POINTED  

Seal/Blau POINTED  

Seal/Bleu POINTED 

NEM n/a   

   

Seal/Blue SMOKE POINTED 

Seal/Blau SMOKE POINTED  

Seal/Bleu SMOKE POINTED 

NEM n/a s  

   

GROUP/GRUPPE/GROUPE II:  

   

Seal/Blue POINTED with WHITE 

Seal/Blau POINTED mit WEISS  

Seal/Bleu POINTED et BLANC 

 NEM n/a 01/02/03/09   

   

Seal/Blue SMOKE POINTED with WHITE  

Seal/Blau SMOKE POINTED mit WEISS  

Seal/Bleu SMOKE POINTED et BLANC 

NEM n/a s 01/02/03/09   

GROUP/GRUPPE/GROUPE III: Separated from Group I  

  

 

Seal/Blue TABBY POINTED 

Seal/Blau TABBY POINTED  

Seal/Bleu TABBY POINTED 

NEM n/a 21   
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Seal/Blue SILVER TABBY POINTED 

Seal/Blau SILBER TABBY POINTED  

Seal/Bleu SILVER TABBY POINTED 

NEM n/a s 21   

   

Seal/Blue GOLDEN TABBY POINTED  

Seal/Blau GOLDEN TABBY POINTED  

Seal/Bleu GOLDEN TABBY POINTED 

NEM n/a y 21   

  

GROUP/GRUPPE/GROUPE IV: Separated from Group II  

   

Seal/Blue TABBY POINTED with WHITE  

Seal/Blau TABBY POINTED mit WEISS  

Seal/Bleu TABBY POINTED et BLANC 

NEM n/a 01/02/03/09 21   

   

Seal/Blue SILVER TABBY POINTED with WHITE  

Seal/Blau SILBER TABBY POINTED mit WEISS  

Seal/Bleu SILVER TABBY POINTED et BLANC 

NEM n/a s 01/02/03/09 21   

   

Seal/Blue GOLDEN TABBY POINTED with WHITE  

Seal/Blau GOLDEN TABBY POINTED mit WEISS  

Seal/Bleu GOLDEN TABBY POINTED et BLANC 

NEM n/a y 01/02/03/09 21   

  

GROUP/GRUPPE/GROUPE V: Moved from Group III  

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie POINTED  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt POINTED  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu POINTED 

NEM d/e/f/g   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie SMOKE  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt SMOKE  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu SMOKE 

NEM d/e/f/g s   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie TABBY POINTED  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt TABBY POINTED  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu TABBY POINTED 

NEM d/e/f/g 21   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie SILVER TABBY POINTED  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt SILBER TABBY POINTED  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu SILVER TABBY POINTED 

NEM d/e/f/g s 21   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie GOLDEN TABBY POINTED  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt GOLDEN TABBY POINTED  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu GOLDEN TABBY POINTED 

NEM d/e/f/g y 21   

  

GROUP/GRUPPE/GROUPE VI: Moved from Group IV  

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie POINTED with WHITE  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt POINTED mit WEISS  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu POINTED et BLANC 

NEM d/e/f/g 01/02/03/09   
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Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie SMOKE POINTED with WHITE   

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt SMOKE POINTED mit WEISS  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu SMOKE POINTED et BLANC 

NEM d/e/f/g s 01/02/03/09  

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie TABBY POINTED with WHITE   

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt TABBY POINTED mit WEISS  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu TABBY POINTED et BLANC 

NEM d/e/f/g 01/02/03/09 21  

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie SILVER TABBY POINTED with 

WHITE  

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt SILBER TABBY POINTED mit 

WEISS  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu SILVER TABBY POINTED et BLANC 

NEM d/e/f/g s 01/02/03/09 21   

   

Red/Cream/Seal Tortie/Blue Tortie GOLDEN TABBY POINTED with 

WHITE   

Rot/Creme/Seal Schildpatt/Blau Schildpatt GOLDEN TABBY POINTED mit 

WEISS  

Roux/Crème/Ecaille Seal/Ecaille Bleu GOLDEN TABBY POINTED et 

BLANC 

NEM d/e/f/g y 01/02/03/09 21  

 

 

 

NEM EMS CODES  

 

 

 

 

 

 

 
Bilder for å illustrere forskjellene på masket og tabby masket vi ønsker å dele i nye fargegrupper 

tilsvarende MCO/NFO/SIB/TUA i kategori 2. 

 

Group I POINTED without white 
Seal/Blue, Seal/blue smoke 

Group III TABBY POINTED without white 

Separated from Group I 
Seal/Blue, Seal/blue silver, Seal/Blue golden 
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Group I POINTED without white 
Seal/Blue, Seal/blue smoke 

Group III TABBY POINTED without white 
Separated from Group I 

Seal/Blue, Seal/blue silver, Seal/Blue golden 

  

 

Group II POINTED with white 
Seal/Blue, Seal/blue smoke 

Group IV TABBY POINTED with white 
Separated from Group II 

Seal/Blue, Seal/blue silver, Seal/Blue golden 
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Group II POINTED with white 

Seal/Blue, Seal/blue smoke 
Group IV TABBY POINTED with white 

Separated from Group II 
Seal/Blue, Seal/blue silver, Seal/Blue golden 

 

 

 

 

 

Group V POINTED/TABBY POINTED 
Moved from Group III 

Pointed: Red/ Cream/ Seal Tortie/ Blue Tortie/ smoke 

Tabby pointed: Red/ Cream/ Seal Tortie/ Blue Tortie, silver, 

golden. 

Group VI POINTED/TABBY POINTED with white  
Moved from Group IV 

Pointed: Red/ Cream/ Seal Tortie/ Blue Tortie, smoke, with white 

Tabby pointed: Red/ Cream/ Seal Tortie/ Blue Tortie, silver, 

golden, with white. 
 

Må til FIFe. 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
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Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

- Sak 12/24- Jærkattens forslag nr. 01, ta GIC/GIP i eget land 
 

UR ANNEKS - Unntak fra Utstillingsreglementet 

 
Utstillingsreglement Vedlegg 2 - Antall sertifikater, land og dommere for titlene GIC/GIP 

 

Tillate at alle sertifikater kan tildeles i ett land for tittelen: 

- Grand Internasjonal Champion/Premior: 8 CAGCIB/CAGPIB av minst fem forskjellige dommere. 

Dette unntaket gjelder for Norge frem til 31.12.2026. 

 

Motivasjon: 
Utstillinger er et viktig rekrutteringsfelt for kattesporten. I tiden for de innvilgede unntakene har vi merket 

økt interesse blant nye utstillere de siste årene, spesielt siden de kan delta på flere utstillinger i landet og 

slipper å reise utenlands. Norge er et langstrakt land, og for de som bor i nord og vest er det langt å reise 

til utlandet. Det vil skape en høy terskel for en ny utstiller å måtte reise utenlands etter flere utstillinger i 

voksenklassen, og flere nye utstillere gir da opp å stille ut. Vi ser allerede at et unntak fra kravet om 

sertifikat i 2 land i klasse 7/8 kan øke antall nye utstillere som blir værende i kattehobbyen. 

 

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

- Sak 13/24 - WEB kattens forslag nr. 01, refusjon utstillingsavgift 
 

UR § 1.15 Med tillegg for NRR. Punkt 2 

 
Utstillere som ved nyutstedt attest fra veterinær kan dokumentere at det er, eller er mistanke om, smittsom 

sykdom i besetningen, at katten er syk og/eller skadet og det bekreftes fra veterinær at katten ikke er i 

stand til å delta på utstilling eller at katten er død før utstillingen, skal få påmeldingsavgiften returnert 

ved forfall til utstillingen. Slik attest og krav om refusjon må være klubben i hende senest 1 – én – uke 

etter utstillingsdato. Ved postforsinkelse gjelder poststemplets dato (if prinsippet -> § 1.15 a ovenfor). 

Veterinærattesten må være datert før utstillingens begynnelse.» 

 
Motivasjon: 

 

Det er en selvfølge at en katt som har en smittsom sykdom ikke skal delta på utstilling, men det er flere 

årsaker til at en katt er forhindret fra å delta på utstilling, som f.eks annen sykdom og/eller skader (f.eks et 

benbrudd, åpent sår som må sys eller lignende). 

Slik reglene står i dag er ikke dette gyldig grunn til å få refundert utstillingsavgiften, noe som fremstår 

helt feil når katten ikke kan delta på utstilling over hodet, og eier står fort med store utgifter for 

behandling i tillegg. 

Dette punktet bør derfor endres til å også omfatte katter som kan framlegge veterinærattest innenfor 

fristene, som dokumenterer sykdom/skade som gjør at katten er forhindret fra å delta på utstillingen.  

 

 

 

Forslag som angår FIFes utstillingsreglement (UR), med tillegg for NRR  
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Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

- Sak 14/24 - VTR og Østfoldkattens forslag nr. 01 

 krav om vann/mat/do/skjerming for katter på utstilling 

 

UR § 1.17 c. - Arrangørklubbens ansvar overfor utstillere og publikum  

 
c. å kontrollere de foranstaltninger og sikkerhetstiltak som er nødvendige for utstillingen. 

Man bør spesielt merke seg at 

-  det ikke er tillatt å sette bur oppå hverandre. 

-  burene skal være tilstrekkelig store til at kattene kan ha det bekvemt  

    (min. 50x50x50 cm per katt). 

-  at det kun er én katt pr. enkeltbur, maksimum tre katter pr. dobbeltbur.  

    (Det gjøres unntak for kull.) 

-  det mellom burradene må det være et gangareal for publikum på minst 1,25 m. 

- Ved ringoppsett må metallbur ha gardiner som dekker minst to sider av buret, slik at katten er 

beskyttet mot andre katter. 

- I tilfelle rygg-mot-rygg-oppsett, må metallbur ha gardiner som dekker minst tre sider av buret fullt 

ut, for å beskytte katten mot andre katter. 

- Mat, vann og en dokasse må være tilgjengelig for katten igjennom det meste av utstillingsdagen. 

- Burbunnen må dekkes for kattens komfort. 

- Det anbefales på det sterkeste å gi mulighet for uforstyrret hvile, for eksempel i form av en ekstra 

gardin, et telt eller en hule til kattene i utstillingsburet, som eks burpynt, og en ting katten kan 

ligge i/på. 

 

Motivasjon 

Det er sterke videoer som er sirkulert på Facebook og andre sosiale medier det siste året etter FIFes 

World Show i Frankrike. Videoer viser katter som bor permanent i bur og det skaper sterke følelser hos 

mange mennesker, men i andre land er dette helt akseptert, som eks Kina.  

Kina er ett fullverdig medlem i FIFe og med dette medlemskapet må de også forholde seg til FIFe’s 

lovverk. 

Etter at Kina kom inn i FIFe ser man at lovverket bør oppgraderes så det blir fullt ut forståelig for 

medlemmer av FIFe som har en helt annen kultur enn de fleste forbund i FIFe. I dag står det ingen ting 

om hvordan katter skal ha det i buret igjennom en utstillingsdag. Dette må derfor inn i FIFe lovverket. 

Det står heller ikke godt nok beskrevet at katten ikke kan leve i bur til daglig.   

 

 

Må til FIFe. 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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- Sak 15/24 - UKs forslag nr. 02 

 nationalt krav om vann/do/skjerming for katter på utstilling 

 
Nytt Tillegg for NRR 

 

UR § 1.17 Arrangørklubbens ansvar overfor utstillere og publikum. Med tillegg for NRR 

 

UR § 1.17 Tillegg for NRR 

Alle katter som deltar på utstillinger arrangert under NRR skal ha tilgang til vann og toalett i 

utstillingsburet. Burene skal være tilstrekkelig store til at kattene kan ha det bekvemt, minimumsmål, 

som beskrevet i §17.1. c. ovenfor, per katt 

Arrangørklubb skal kontrollere at regelen følges og rapportere eventuelle brudd til NRR.  

 

Første gangs brudd på UR §1.17 vil medføre advarsel. Reaksjoner ved ytterligere brudd på UR § 1.17  

a) Resultatene utstillerens katter har oppnådd på utstillingen annulleres.  

b) Resultatene som inngår i andres avl og oppdrett blir stående, men kun i forhold til andres avl og 

oppdrett.  

Brudd mot bestemmelsene i § 1.17 kan også gi utstilleren en utstillingskarantene på inntil 6 måneder. 

 

Motivasjon: 

Det er ønskelig at kattenes velbefinnende skal prioriteres i alle sammenhenger, også i 

utstillingssammenheng. En utstillingsdag er lang både for folk og katter. Kattene bør derfor ha god nok 

plass i buret sitt, samt tilgang til vann og toalett. 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 

- Sak 16/24 - Østfoldkattens forslag nr. 02, øke krav til JW-tittel 

 
UR § 4.15 Junior Winner (JW)  

Denne tittelen kan bare oppnås på Internasjonale utstillinger av godkjente raser.  

 

For å oppnå tittelen, må katten vinne Best in Show minimum fem 6 – seks- ganger i klassene 11 og/eller 

12. < → § 4.1.1> 

Unntak gjøres for individuelle medlemmer bosatt i de landene som er nevnt i Anneks 5. 

 

Motivasjon:  

Utstillingsperioden for kattunger og ungdyr er forlenget med 2 måneder fra 1. januar 2024, og det blir 

derfor lettere å oppnå titler. Det har de siste årene gått inflasjon i titler som NW, NSW og enda flere blir 

NW. Av den grunn bør en tittel som Junior Winner henge høyt, og derfor bør man øke minimumsantallet 

fra dagens 5 BIS til 6 BIS. 

 

 

Må til FIFe. 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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- Sak 17/24 - DKs forslag nr. 01, om å gå opp en klasse 

 
Nytt Tillegg for NRR 

UR § 4.7 Med tillegg for NRR 
 

4.7 Gå over i en høyere klasse 

 

Straks en katt har fått alle de nødvendige sertifikat og kvalifisert seg for en tittel i henhold til §§ 4.2, 4.3, 

4.4, 4.5 og 4.6, må den konkurrere i neste, høyere klasse. 

En katt som allerede har oppnådd det maksimale antall sertifikater som er tillatt å oppnå i ett land, skal 

ikke få delta i den aktuelle klassen flere ganger. Så lenge katten ikke oppfyller kravene for å stille i den 

neste, høyere klassen, kan katten kun delta” Utenfor konkurranse”. 

Utstillinger listet opp i Kap. 2 (→ § 2.7) er unntatt fra denne regelen 

 

UR § 4.7 Tillegg for NRR 

Dersom katten ved en feiltagelse likevel mottar for mange cert i en klasse, skal eier så snart som mulig 

gi beskjed til forbund og arrangør om dette. Dersom feilen oppdages under bedømming- skal katten 

trekkes fra bedømmingen- eller bedømmes "utenfor konkurranse". Dersom dette innrapporteres etter 

endt utstilling skal alle tildelte cert i klassen annulleres, og katten fratas oppnådde cert og tilhørende 

tittel i klassen dette ble gjort. 

Dersom overskytende antall cert oppdages av tredjepart etter tid gitt for innlevering av cert fra eier er 

gått (UR 4.6), skal katten fratas minimum det dobbelte antall cert som tittelen tilsier. 

 
Motivasjon:  

DK har sett at reaksjonen på for mange cert tatt av samme katt i en klasse, ikke er nevnt i UR. Vi har også 

hatt et økende antall saker der eier har meldt inn seg selv til DK på grunn av nettopp dette.  

DK ønsker en tydelig og streng straff for å overskride antallet cert tatt i en klasse, da en slik hendelse er 

ikke mulig å omgjøre dersom den oppdages etter bedømmelse. 

Det at en katt 'stjeler" cert har konsekvenser for mange, og kan medføre at en annen katt mister titler og/ 

eller plassering som den har fortjent. 

Vi ønsker et fokus på dette både manuelt og digitalt, fra både arrangør og utstiller, og at regelverket blir 

tydelig på dette. 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
 

 

- Sak 18/24 - WEB kattens forslag nr. 02, NOM for senior og veteranklassene 

 

UR 5.6 Tilleggsklasser. Tillegg for NRR 
4. KLASSE 17 – SENIORKLASSE og VETERANKLASSE 

 

Dommere som dømmer klasse 17a – seniorklasse og 17b – veteranklasse tar ut sin beste hann og beste 

hunn i hver av klassene. Dommerne som har dømt kategorien kattene tilhører stemmer som i et vanlig 

panel over hvem av hannkatten og hunnkatten som blir beste senior og veteran.  

Dette gjelder for kategori 1 – 4 og Huskatt 

 

Motivasjon:  

I dag velger dommeren direkte Beste Senior og Beste Veteran. De blir presentert i panelet mot slutten av 

sin kategori, eller innimellom kategoriene. Dette oppleves litt forhastet og gir ikke de vakre gamle kattene 

tilstrekkelig oppmerksomhet og heder. 
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Ved å velge mellom hann og hunn i et panel vil status på den nasjonale klasse 17 heves, og kanskje bidra 

til flere godt voksne katter på utstilling. 

Tiden pr panel (maksimalt 2 i hver kategori, totalt 10) vil være anslagsvis lik tiden for et huskattpanel. 

Forslaget skaper ikke økt behov for premiering, det er fortsatt kun beste senior/veteran pr kategori som 

premieres. 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 
Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

- Sak 19/24 - Styrets forslag nr. 04, ang forbud mot import fra Russland 
 

OR- Prinsippvedtak ang. import fra Russland. 

 

Ratifisering/forlengelse av importforbud av russiske katter. 

Etter FIFe 2023 GA da det generelle FIFe-forbudet mot import av katter fra Russland ble fjernet, innførte 

et stort antall FIFe-medlemmer (inkludert NRR) forbud på nasjonalt nivå. Dette ble kommunisert til 

NRR-klubber per post 29.05.23. 

 

Dette forslaget går ut på at NRR-klubber ratifiserer NRR-styrets vedtak og lar NRR-delegaten til FIFe 

GA 2024 bli enige med andre nordiske FIFe-medlemsland om forlengelse av dette forbudet etter 

31.05.24. 

Dersom dette forslaget ikke blir akseptert av NRR-klubber, vil forbudet opphøre med umiddelbar 

virkning. 

 

Må til FIFe. 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
 

 

- Sak 20/24 - VTRs forslag nr. 02, levekår for katter 
 

OR § 2.2.1 Generelle betingelser 

Oppholdssted, soveplass, matfat, toalettskåler osv. må holdes rene til enhver tid. 

Katter må alltid ha vannskåler med friskt vann, og riktig mat når det er påkrevd eller foreskrevet, 

komfortabel soveplass, leker og aktivitetssaker samt klatrestativ eller lignende. Katter må ha nok plass til 

å bevege seg og leke på, og bør ha mulighet til å oppholde seg innendørs.  Katter er ikke burdyr og skal 

ikke til daglig leve i bur, kun under separate overnattingsteder som skrevet i paragraf 2.2.2  

 

Motivasjon: 

Det er sterke videoer som er sirkulert på Facebook og andre sosiale medier det siste året etter FIFes 

World Show i Frankrike. Videoer viser katter som bor permanent i bur og det skaper sterke følelser hos 

mange mennesker, men i andre land er dette helt akseptert, som eks Kina.  

Kina er ett fullverdig medlem i FIFe og med dette medlemskapet må de også forholde seg til FIFe’s 

lovverk. 

Forslag som angår FIFes Oppdretts- og Registreringsreglementet (OR) 

med tillegg for NRR  

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


Forslag til NRRs generalforsamling 8.-10. mars 2024 

Svenskegata 21776 Halden  

 (+47) 69 61 27 54  forbund@nrr.no - www.nrr.no       64  

 

Etter at Kina kom inn i FIFe ser man at lovverket bør oppgraderes så det blir fullt ut forståelig for 

medlemmer av FIFe som har en helt annen kultur enn de fleste forbund i FIFe. I dag står det ingen ting 

om hvordan katter skal ha det i buret igjennom en utstillingsdag. Dette må derfor inn i FIFe lovverket. 

Det står heller ikke godt nok beskrevet at katten ikke kan leve i bur til daglig.   

 

 

Må til FIFe. 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 

- Sak 21/24 - Styrets forslag nr. 06, innavl 
 

OR § 3.- Avlsregler 

Nytt avsnitt først i OR 3 Avlsregler, før nummererte punkt?   

 

Innavl skal unngås i avlen.   

 

Det er anbefalt å holde innavlsgraden under 6,3%.  Innavl på over 12% må godkjennes av FIFe-

medlemmet før paring.  Innavl over 25% er ikke lov, og avkom som får så høy innavlsgrad vil ikke 

kunne registreres i FIFe.  Dette innebærer at det ikke skal foretas paringer mellom søsken, far/datter, 

mor/ sønn eller tilsvarende tette paringer. Halvsøskenparinger eller paringer med tilsvarende 

innavlsgrad bør unngås. Innavlsgraden beregnes på grunnlag av en 5 generasjoners stamtavle; ved 

bruk av importer brukes de stamtavleopplysningene som er tilgjengelig i 3-5 generasjoner. 

 

Motivasjon 

Forslaget kommer etter mange henvendelser til NRR om hårreisende søskenparinger og foreldre/barn-

paringer.  Vi vet i dag mye om helseskadene ved høy innavl, og slik avl må stoppes.  Utad, mot mattilsyn 

og dyrevernorganisasjoner er det i dag viktig at vi fremstår som seriøse oppdrettere som tar helsen til 

dyrene vi avler på største alvor.  Det er på høy tid, kanskje i seneste laget, å få innført begrensninger på 

innavl.   

 

Innavl på 6,3% er fetter/kusine paring 

Innavl på 12% er f.eks. besteforeldre/barnebarn paring 

Innavl på 25% er foreldre/barn eller søskenparing 

 

Må til FIFe. Eventuelt vedtas som et nasjonalt tillegg. 

 

Vedtas med øyeblikkelig virkning, hvis nasjonalt tillegg. 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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- Sak 22/24 - Styrets forslag nr. 07 og 08, avlshunner 
 

OR § 3.3 – Avlshunner 

 

3.3 Avlshunner  

En hunnkatt må ikke ha mer enn to kull i løpet av tolv måneder og maksimum tre kull i løpet av tjuefire 

måneder med mindre en veterinær og/eller FIFe-medlemmet skriftlig har tillatt noe annet på forhånd.  

 

En hunnkatt tillates ikke paret mens den har diende kattunger, tidligste parring er 14 uker etter fødsel, 

med mindre en veterinær skriftlig anbefaler noe annet. 

 

Etter tre påfølgende kull i en 24-månedersperiode skal hunnkatten, for å kunne hente seg inn igjen, ha 

12 måneders pause før hun igjen kan pares. 

 

En hunnkatt som trenger gjentatte keisersnitt, skal ikke brukes i videre avl.  

En hunnkatt tillates ikke paret med en ny hann innen 3 uker etter en tidligere paring. 

 

Motivasjon 

Forslaget er for å skjerme en hunnkatt mot overdreven avl, noe vi dessverre ser for mye av.  Dette kravet 

er også med i EUs forslag til dyrehelselov som er ute på høring.  Men NRR synes ikke vi trenger å vente 

på EU, og vi kan innføre dette kravet nå.  

 

Må til FIFe 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
 

 

- Sak 23/24 - Grenlandspusens forslag nr. 02, aldersgrense for avlshunner2 
 

OR § 3.3 – Avlshunner 

3.3 Avlshunner  

En hunnkatt må ikke ha mer enn to kull i løpet av tolv måneder og maksimum tre kull i løpet av tjuefire 

måneder med mindre en veterinær og/eller FIFe-medlemmet skriftlig har tillatt noe annet på forhånd.  

En hunnkatt som trenger gjentatte keisersnitt, skal ikke brukes i videre avl.  

En hunnkatt tillates ikke paret med en ny hann innen 3 uker etter en tidligere paring. 

En hunnkatt tillates ikke paret før den er 10 måneder, med mindre NRR eller veterinær har gitt 

skriftlig tillatelse.  

 

Motivasjon: 

Man har hørt om katter som pares ved 6 måneders alder, når de fleste hunnkatter fremdeles ikke er moden 

eller klar for en slik påkjennelse.  

 

Må til FIFe 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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- Sak 24/24 - Styrets forslag forslag nr. 09, gebyr 
 

OR § 3.3 – Avlshunner. Tillegg for NRR 

 

Tillegg for NRR:  

Brudd på OR § 3.3, 1. og 2. ledd ovenfor [ ] vil føre til et gebyr i tillegg til stamtavlens ordinære pris ved 

kullregistrering. Gebyrets størrelse vil fremgå av NRRs prisliste. ( GF 2020, 2022, 2023). 

 

 

Motivasjon 

Gebyr skal gjelde også om hunnkatten pares for tett på forrige graviditet. 

 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
 

 

 

 

- Sak 25/24 - AR-HUs forslag nr. 02 gebyrstørrelse 
 

OR § 3.3 – Avlshunner. Tillegg for NRR 

Økning av gebyr for brudd av reglementet 

 

En hunnkatt må ikke ha mer enn tre kull i løpet av tjuefire måneder med mindre en veterinær og/eller 

FIFe-medlemmet skriftlig har tillatt noe annet på forhånd.  En hunnkatt som trenger gjentatte keisersnitt, 

skal ikke brukes i videre avl.  En hunnkatt tillates ikke paret med en ny hann innen 3 uker etter en 

tidligere paring.   

Tillegg for NRR: Brudd på OR § 3.3, 1. ledd ovenfor samt siste ledd nedenfor i NRR tillegg til denne 

paragraf, vil føre til et gebyr i tillegg til stamtavlens ordinære pris ved kullregistrering. Gebyrets størrelse 

vil fremgå av NRRs prisliste. [ ] ( GF 2020, 2022, 2023).  En hunnkatt eiet av en oppdretter i NRR kan 

ikke ha mer enn tre kull i løpet av 24 måneder, og ikke mer enn to kull innenfor én og samme 

tolvmånedersperiode med mindre veterinær og/eller NRR skriftlig har tillatt noe annet på forhånd (GF 

2021) 

 

Avlsrådet ønsker en økning i gebyrene til følgende 

7.000, - for brudd på regelen om maks 3 kull pr 24 mnd. 

8.000, - for brudd på regelen om maks 2 kull på 12 mnd. 

 

Motivasjon 

OR § 3.3 er til stede for å beskytte hunnkattene våre mot rovdrift, og Avlsrådet ser med bekymring at det 

hvert år behandles mange saker med brudd på reglementet for antall kull for hunnkatter. Vi anser at 

gebyret er for lavt til å ha preventiv effekt og gebyret bør derfor økes. Avlsrådet anser også at det bør 

være et litt høyere gebyr for brudd på regelen angående maks to kull på 12 måneder ettersom et brudd på 

denne regelen er meget belastende for en hunnkatt 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  

 

 

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


Forslag til NRRs generalforsamling 8.-10. mars 2024 

Svenskegata 21776 Halden  

 (+47) 69 61 27 54  forbund@nrr.no - www.nrr.no       67  

- Sak 26/24 - Styrets forslag nr. 10, gebyr vedr. helseattest 
 

OR § 3.6 –Tillegg til 3.6-36.4 NRR gebyr ved manglende/feil helseattest 

 

Tillegg til § 3.6 – 3.6.4 for NRR: For samtlige katter med avkom som skal registreres i NRR, kreves en 

komplett utfylt NRR-helseattest eller tilsvarende, stemplet, datert og signert av veterinær, utstedt før 

paring. <→ 5.1.1 Tillegg for NRR III A nr. 5> 

 

En generell helseattest godtas ikke.  

 

Brudd på OR § 3.6.4 ovenfor vil føre til et gebyr i tillegg til stamtavlens ordinære pris ved 

kullregistrering. Gebyrets størrelse vil fremgå av NRRs prisliste. 

 

For at katten skal kunne benyttes i avl må følgende punkter være klarert U/A av veterinæren før paring: 

(GF 2023) 

 

Motivasjon 

Gebyr skal virke skjerpende og sørge for at oppdrettere får sjekket kattene sine hos veterinær før de pares. 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

- Sak 27/24 - VKKs forslag nr. 02 aldersfrist for registrering 
 

- OR§ 5.1 Registrering av katter. Tillegg for NRR. 

 

- Viktige presiseringer 
 

III. Registreringer 

 

A . Registrering av kull  

 

Registrering skjer etter bestemmelsene i OR §§ 4.2 og 4.3.  

 

En katt oppdrettet av et medlem i en klubb tilsluttet NRR kan kun registreres i én av NRRs to FIFe-

godkjente stambøker (LO/RIEX) når katten oppfyller nedenstående forutsetninger i tillegg til FIFe’s krav 

i OR:  

 

1) Oppdretteren må ha et gyldig medlemskap i en norsk NRR-klubb En oppdretter kan oppdrette og 

få registrert inntil to kull i NRR uten å ha stamnavn i hht. dispensasjon gitt i hht.OR § 5.1.1.  

2) Paringsbevis/stamtavlerekvisisjon må foreligge, og må være undertegnet av hannkatteier(e) og av 

hunnkatteier(e) samt omfatte hele kullet, og angi så vel antall unger som kjønn, rase og farge, og 

ellers være korrekt utfylt på de punkter NRR krever, og være sendt inn via NRRs dataprogram 

Min Katt innen kattungene er 3 – tre – måneder 14-fjorten-uker gamle. Rekvisisjoner det er 

problemer med, må sendes inn manuelt, og det må gjøres innen kattungene er 3 – tre – måneder. 

14-fjorten-uker gamle. (GF 2017)  

3) I ekstraordinære tilfeller kan man søke om dispensasjon til å få registrert kull eldre enn 6 

måneder. Slike kull må registreres manuelt av stambokfører, og sendes inn til stambokfører 

sammen med søknad gjennom egen klubb.  

4) En oppdretter har plikt til å registrere alle fødte kull etter NRR-registrerte hunnkatter i sitt 

oppdrett. (GF 2004)  
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5) For samtlige katter med avkom som skal registreres i NRR, kreves helseattest ikke eldre enn 6 – 

seks – md., eller utstedt etter fylte 10 – ti – md. og utstedt før paring finner sted. Dette gjelder ved 

en katts førstegangsregistrering av avkom. (GF 2003 og GF 2004.) FIFe’s oppdretts- og 

registreringsreglement (OR) med NRRs tillegg 202 

 

 

 

Motivasjon: 

Dette er en naturlig endring etter at NRR vedtok at minste alder for at kattunger skal flytte hjemmefra ble 

endret fra 12-14 uker. 

 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne:  
 

 

 

Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

- Sak 28/24 - Utstillingskomiteens (UK) forslag nr. 01, øke ant. utstillinger for 

klasse 11-12 
 

ÅRK. § 2.4 Årets Katt i kategoriene 1,2,3 og 4 
Det konkurreres og tildeles poeng i følgende grupper der voksne og kastrater må ha deltatt minst 5 – fem 

– ganger med tellende resultater, og ungdyr og kattunger må ha deltatt minst 3 – tre  5-fem – ganger med 

tellende resultater der det lages følgende liste.  

- Årets katt voksen hann  

- Årets Katt voksen hunn  

- Årets katt kastrat hann  

- Årets Katt kastrat hunn  

- Årets Katt ungdyr/kattunge – samlet  

Ved poenglikhet etter 5 resp. 3 utstillingsresultater, avgjøres konkurransen etter prinsippene i § 2.3 

ovenfor. 

 

Motivasjon: 

Når kattunge- og ungdyrklassen nå varer fra katten er 4 måneder til 12 måneder er det ikke lenger en stor 

utfordring for kattunger/ungdyr å rekke å delta på 5 utstillingsdager.  

Det arrangeres årlig rundt 20 utstillinger i Norge, altså rundt 40 utstillingsdager. For å kunne få den høye 

tittelen National Winner burde det være en forutsetning at katten har deltatt på minimum 5 av disse 

utstillingsdagene. 

 

Vedtas med øyeblikkelig virkning. 

 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

 

 

Forslag som angår Årets-katt-konkuranser ÅRK 
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- Sak 29/24 - NORAKs forslag nr. 01, øke ant. utstillinger for klasse 11-12 

 
ÅRK. § 2.4 Årets Katt i kategoriene 1,2,3 og 4 
Det konkurreres og tildeles poeng i følgende grupper der voksne og kastrater må ha deltatt minst 5 – fem 

– ganger med tellende resultater, og ungdyr og kattunger må ha deltatt minst 3 – tre  5-fem – ganger med 

tellende resultater der det lages følgende liste.  

- Årets katt voksen hann  

- Årets Katt voksen hunn  

- Årets katt kastrat hann  

- Årets Katt kastrat hunn  

- Årets Katt ungdyr/kattunge – samlet  

Ved poenglikhet etter 5 resp. 3 utstillingsresultater, avgjøres konkurransen etter prinsippene i § 2.3 

ovenfor. 

 

Motivasjon:  

Fra 1. januar 2024 vil ungdyrsklassen bli utvidet til 4-12 mnd. Vi mener derfor at det skal endres 

til resultater fra de 5 beste utstillingene med tilpasninger til lovverket. 
 

Vedtas med øyeblikkelig virkning. 

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

 

- Sak 30/24 - Grenlandspusens forslag nr. 01, Årets katt arrangement 

 
ÅRK. § 7.2 Aarrangør av Årets-Katt-utdeling. 

Vi har to forslag vi ønsker at Generalforsamlingen skal stemme over   

1. Format på arrangementet  

Vi foreslår at det stemmes over tre alternativer:  
 

1. Årets katt avholdes på fredag / lørdag kveld på NRRs generalforsamling  

2. Årets katt avholdes på lørdag på en utstilling som den har gjort til nå  

3. Årets katt avholdes på et eget egnet arrangement  

  

2. Budsjett for fremtidige arrangement  

1. For 2024 arrangementet så settes det av NOK kr 75.000, - i budsjettet.   For hvert år 

fremover bør denne posten revideres når man diskuterer budsjett på 

generalforsamlingen.  

  

Motivasjon:   

Årets katt er resultatet av et utstillings år hvor medlemmene våre har konkurrert fra januar til og med 

desember. Kattene og deres eiere har ferdes land og strand rundt for å konkurrere om sertifikat, titler og 

best in show.   

Resultatet ser vi i Årets katt. Våre medlemmer er NRRs ansikt utad og ambassadører for de aktiviteter vi 

driver med.   

Grenlandspusen mener det bør settes fokus på arrangementet der Årets katt utdeles, og det bør settes av 

nok penger for å gjøre dette til et arrangement som folk har lyst å delta på.  

 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

 

Ny tekst, endringer/tillegg i blå uthevet kursiv. Tekst ønsket fjernet er rød gjennomstreket. 

 

 

 

Forslag som ikke angår noe spesifikt lovverk: 

Overtallsforslag: 
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ÅRSREGNSKAP 2023 - Resultatregnskap 

    
Regnskap 

2019 

Regnskap 

2020 

Regnskap 

2021 

 Regnskap 

2022 

Regnskap 

2023 
Note 

Budsjett 

2023 

3010 Kontingent NRR 88 500 86 000 85 500 82 500 82 500  85 500 

3011 Dommeravgift NRR 8 000 9 000 9 250 5 000 8 400  6 000 

3012 Diplomoppretter program 11 400 10 200   0 0  0 

3020 Buravgift NRR/Burpool 446 790 59 010 145 442 362 860 653 172 1 500 000 

3050 Abonnementsinntekt 248 420 250 507 266 120 280 953 269 280 2 260 000 

3060 Annonseinntekter 24 324 45 821 32 560 35 622 26 010 3 40 000 

3090 Sponsorinntekter  366 000 255 000 205 000 205 000 205 000 4 205 000 

3100 Stamnavn       122 700    

3110 Stambokføring 2 093 756 2 171 660 2 328 690 2 197 079 2 107 611  2 300 000 

3111 Viderefakturert GF      8 810 12 320  0 

3150 Salg microchip      0 74 370 5 0 

3161 Diverse inntekter 20 664 6 595   0 0  0 

3220 Utstillingsavgift FIFe 73 500 0   56 000 77 000  0 

  Salgsinntekter 3 381 354 2 893 793 3 072 562 3 233 824 3 638 363  3 396 500 

3790 Inntekter div. kunder 3 532 7 902 23 756 48 180 41 396 6 3 500 

3990 Merverdiavgiftsrefusjon       261 632 7   

  Andre driftsinntekter 3 532 7 902 23 756 48 180 0  3 500 

  Sum driftsinntekter 3 384 886 2 901 695 3 096 318 3 282 004 3 941 391  3 400 000 

4010 Produksjon Aristokatt trykking -146 542 -274 991 -267 478 -254 805 -146 696,25 8 -85 000 

4040 Honorar til redaktør -70 000 -70 000 -70 000 -70 000 -70 000,00  -70 000 

4050 Utsendelse Aristokatt -101 738          

4300 Innkjøp av varer for videresalg       -2 603,00    

4310 Microchipper, innkjøp       -10 748,71    

  Varekostnad -318 280 -344 991 -337 478 -324 805 -230 048  -155 000 

  Bruttofortjeneste 3 066 606 2 556 704 2 758 840 2 957 199 3 711 343  3 245 000 

  Lønnskostnader -1 047 705 -1 074 920 -1 032 878 -1 253 292 -1 341 969 9 -1 150 000 

6000 Avskrivinger -21 900 -65 382 -81 400 -81 348 -72 713  -80 000 

6050 
Nedskrivning av varige driftsmidler og 

immaterielle eiendeler 
      -130 450    

  Avskrivninger -21 900 -65 382 -81 400 -81 348 -203 163 10 -80 000 

6100 Styremøter NRR -86 129 -25 981 -39 450 -62 662 -26 346 11 -60 000 

6110 Avlsrådsmøter            

6111 NRRs generalforsamling -128 401 -122 786 -163 605 -146 253 -194 100 12 -150 000 

6130 DK Møte -287          

6170 KURS   -6 507 -2 000 0 -1 929  0 

6190 Div. møteutgifter -575  -460 -9 177 -1 015  -10 000 

6300 Leie lokaler -87 128 -88 116 -88 552 -96 280 -189 836 13 -150 000 

6340 Lys, varme       -10 181    

6360 Renhold       -4 196    

6390 Andre kostnader       -5 625    

6420 Leie/Service, Maskinvare -23 788 -25 668 -23 933 -3 580 -11 083  -5 000 

6440 Leie transportmidler       -1 210    

6540 Inventar -28 109 -8 683 -50 216 -32 901 -8 278  -30 000 

6550 Driftsmaterialer      -100 -5 183    

6611 WWS 2024 -1 183  -39 548 -2 501 -4 225  -20 000 

6661 Dyr for alle - Div. utgifter -28 220    -77 374    0 
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Regnskap 

2019 

Regnskap 

2020 

Regnskap 

2021 

 Regnskap 

2022 

Regnskap 

2023 
Note 

Budsjett 

2023 

6690 Diverse SWS       -14 958    

6710 Regnskapshonorar -98 838 -70 225 -119 317 -112 826 -126 235 14 -120 000 

6800 Kontorrekvisita -9 257 -10 689 -11 327 -19 056 -55 780  -20 000 

6805 Serviceavtale kontormaskiner -15 748 -15 292 -27 019 -25 962 -30 294  -25 000 

6820 Trykksaker -57 813 -41 017 -35 813 -23 125 -39 675  -40 000 

6821 Trykksaker, utstillinger -45 085 -27 987   -32 488    -40 000 

6890 Andre      -12 488    0 

6900 Telefon og internett -24 204 -17 380 -28 444 -29 277 -37 568  -30 000 

6911 IT utgifter NRR -20 562 -7 477 -15 631 -20 258 -20 960  -50 000 

6916 MinKatt -132 697 -59 206 -53 276 -38 499 -79 635 15 -40 000 

6930 FIFe GF -13 225  -7 716 -13 562 -27 610  -15 000 

6931 FIFe utgifter -105 113 -47 240 -68 426 -97 030 -126 725  -100 000 

6940 Porto -50 612 -69 639 -46 448 -55 217 -44 583  -60 000 

6944 FIFE BC      980 -2 061  0 

6961 Gaver og blomster -2 000 -1 423 -1 991 -3 311 0  -2 000 

6963 NW utdeling (Årets katt) -20 235 -24 661   -1903,75 -39 229  -50 000 

6990 DIVERSE UTGIFTER      -3 245 -5 483  -5 000 

7020 Vedlikehold, tilhenger -39 180 -12 298 -67 401 -69 103 -440  -40 000 

7021 Vedlikehold, burpool -5 445 -6 087 -214 301 0 36 741 16 -40 000 

7055 Frakter Burpool -364 001 -56 246 -177 500 -597 200 -762 938 17 -600 000 

7099 Div. utgifter Burpool -53 027 -41 979 -47 200 -56 468 -37 069  -60 000 

7100 Bilgodtgjørelse oppgave pliktig -10 844 -5 360 -5 635 -25 955 -26 319  -25 000 

7102 Bilgodtgjørelse innberetningspliktig -1 859  -910 -9 475 0  -10 000 

7130 Reisekostnader NRR admin      -3 120 -821  -3 000 

7140 Reisekostnad. ikke oppgavepliktig -2 886  -5 692 -4 745 -25 582  -5 000 

7160 Diettkostnader ikke oppg pl -1 650    0 -2 440  0 

7320 Reklamekostnader -10 961 -6 237 -7 475 -12 341 -168 974 18 -250 000 

7400 Kontingenter fradragsberet. -390    -450 -2 171  -500 

7420 Gaver      -10 000 -6 417  -1 000 

7430 Gaver ikke      -1 000 0  -1 000 

7500 Forsikringspremier -47 872 -59 169 -390 -62 793 -85 391 19 -65 000 

7770 Bank- og kortgebyrer -1 187 -1 299 -60 652 -2 160 -5 054  -2 500 

7790 Andre kostnader 100 154 -1 513  -628    

7830 Tap på fordringer -38166 -1 110 -70 -752 -280  -2000 

7998 Øredifferanse      1 13    

8050 Andre renteinntekter 524 301         

8060 Valutagevinst (agio)       1 859    

8150 Andre rentekostnader -230 -162    -531    

8160 Valutatap (disagio)       -512    
 Driftskostnader -1 556 283 -859 469 -1 411 911 -1 773 656 -2 200 956  -2 127 000 

         

 Driftinntekter 3 384 886 2 901 695 3 096 318 3 282 004 3 941 391  3 400 000 
 Varekostnader -318 280 -344 991 -337 478 -324 805 -230 048  -155 000 
 Personalkostnader -1 047 705 -1 074 920 -1 032 878 -1 253 292 -1 341 969  -1 150 000 
 Driftskostnader -1 556 283 -859 469 -1 411 911 -1 773 656 -2 200 956  -2 127 000 
 Avskrivinger -21 900 -65 382 -81 400 -81 348 -203 163  -80 000 
 ÅRSRESULTAT 440 718 556 933 232 651 -151 097 -34 745  -112 000 
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Balanse 2023 
    2020 2021 2022 2023 

 1242 - Bur  52 643 30 743 8 843  

 1245 - Skaptralle JK 7734  260 893 253 768 194 320  
1461 Varelager microchipper 

      31 725 

Sum anleggsmidler   313 536 284 511 203 163 31 725 

 1500 - Kunder  11 666 61 757 88 529 119 721 

 1700 - Forskuddsbetalt leie  22 138 22 920 0  

 1701 - Depositum husleie  29 624 29 624 29 624  

 1710 - Forskuddsbetalte kostnader  3 170 6 122 13 048  

Sum fordringer og forskuddsbetalte kostnader   66 598 120 423 131 201 119 721 

        

 1920 - DNB NOR 1638 05 23632   1 415 565 1 741 345 1 516 405 1 677 371 

 1930 - DNB NOR 1638 23 41647  4 113 4 113 4 113 4 113 

 1935 - DNB 5082 05 74378  44 648 44 648 45 448 45 448 

 1950 - DNB NOR 1638 05 23691 Skattetrekk  35 498 62 061 58 890 75 889 

Sum Bankinnskudd   1 499 824 1 852 167 1 624 856 1 802 821 

        

EIENDELER  1 879 958 2 257 101 1 959 219 1 954 268 

          

2050 Annen egenkapital 
      -1 519 892 

Udisponert overskudd/underskudd 2023 
      34 745 

 2050 - Annen egenkapital   -1 438 337 -1 670 988 -1 519 891 -1 485 147 

Gjeld 
       

Annen langsiktig gjeld 
       

Gjeld til kredittinstitusjoner 
       

 2242 - Oppbevaring midler Saltenkatten 26.02.2018 i 5 år  -4 093 -4 093 -4 093 -4 093 

Sum Annen langsiktig gjeld 
      -4 093 

Kortsiktig gjeld 
      

 

Leverandørgjeld 
      -12 175 

 2400 - Leverandørgjeld  -30 280 -139 071 -12 371 -12 175 

Skyldige offentlige avgifter 
      -95 353 

 2600 - Forskuddstrekk  -35 401 -40 873 -58 890 -47 564 

 2740 - Oppgjørskonto Mva        
2770 Skyldig arb.g.avgift. 

 -24 455 -30 395 -30 153 -43 415 

 2771 - aga av fp  -13 516 -16 518 -18 759  
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift feriepenger 

      -4 374 

Annen kortsiktig gjeld 
      -357 499 

2910 Gjeld til ansatte og eiere 
      -4 151 

 2940 - Skyldige feriepenger  -95 859 -117 147 -133 044 -208 571 

2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt 
      -25 760 

 2966 - Forhåndsbetalt utstilling 2022  -56 000 -52 500 0  

 2968 - Forhåndsbetalt utstilling 2024  -63 000 -56 000 -63 000  

 2969 - Forhåndsbetalt utstilling 2023  -52 500 -63 000 -52 500 -52 500 

 2970 - Støttefond  -66 517 -66 517 -66 517 -66 517 

Sum kortsiktig gjeld   -441 621 -586 113 -439 327 -465 027 

Sum Gjeld         -469 120 

SUM GJELD & EGENKAPITAL   -1 879 958 -2 257 101 -1 959 219 -1 954 268 
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Noter til regnskapet for 2023 
 

Note 1. Buravgift, betydelig oppgang etter at den ble økt fra 1 juni 23, noe vi trenger for å 

kompensere for frakt av burpool som er betydelig opp.  

  

Note 2. Aristokatt ligger nå ute for alle elektronisk, så denne inntekten forsvinner fra 2024 hvis GF 

støtter dette. Må kompensere delvis eller helt med andre inntekter.  

  

Oppsummering Aristokatt  

Abonnementsinntekt fra klubbene (bortfaller i 2024) 269 280,-  

Produksjon, rest fra 2022 -84 296,25  

Grafisk design/produksjon -62 400,-  

Redaksjonelle kostnader  -70 000,-    

Overskudd Aristokatt 2023    52 583,75  

  

Note 3. Annonseinntekter Aristokatt – Det har blitt betydelig vanskeligere å selge annonser for 

Aristokatt. Internettkampanjer, facebook-annonsering o.l. gjør at færre ser nytteverdien av å 

annonsere i bladet, det gjelder oppdrettere så vel som kommersielle aktører.  

  

Note 4. Sponsorer for 2023 har vært hovedsponsor Agria og delsponsor Royal Canin. I tillegg har 

også Myrene Import vært delsponsor. Det pågår samtaler med en ny sponsor, men dette er ikke ennå 

klart.    

  

Note 5. Ny inntekt, salg at ID microchip startet etter sommeren 23 og har tatt seg opp betydelig 

utover høsten.  

  

Oppsummering microchip  

Salg microchip 74 370,-  

Innkjøp microchip  -10 748,71  

Reiseutgifter vedr. gratis chipping huskatter i Oslo   -2 258,-       

Overskudd salg microchip 61 363,29  

  

Note 6.  Diverse gebyrer fra medlemmer  

  

Note 7.  Merverdiavgiftsrefusjon, NRR søkte om dette for først gang i 23 sammen med 7 klubber, 

NRR sentralt fikk tildelt kr. 261.632,-.  

  

Note 8. En stor del av beløpet er utgift fra 2022 som ikke kom inn før 2023, kluss med forsendelse 

av faktura.  Det er trykking og forsendelse av Aristokatt nr. 4/22 – kr. 84.296,25.  

  

Note 9. Lønnskostnader for 2023 er noe over budsjett. Det har vært nødvendig med ekstra personell 

i en periode med opplæring av ny vikarierende forbundssekretær for sykemeldt forbundssekretær.  

   

Note 10.  Nedskrivningene gjelder burtilhenger som blir avskrevet til null.  Avskrivningene gjelder 

bur og den nye hengeren, henger ble ikke godkjent i periodisk kontroll og reparasjon har vist seg 

umulig/meget kostbar og siden det er planlagt forandringer i burpool har vi valgt å leie burhenger 

for 24.  

  

Note 11. Utgifter til styremøter, møtene har foregått mest på Teams møter for å spare penger, to 

fysiske møter.   
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Note 12.  NRR 60 års GF feiring ble dessverre dyrene enn antatt.  

  

Note 13.  Etterslep på fellesutgifter fra 2022 for Pancoveien på kr 37.592, kluss med forsendelse av 

faktura.  

  

Note 14.  Nytt regnskapssystem, utgifter har gått betydelig ned fra august, utgift 28000 kr august- 

desember  

.  

Note 15.  MinKatt, månedlig leie + endringer/utvikling, bl.a. innføring av nye klasser og mulighet 

for alle å lage bruker.  

  

Note 16.  Forsikringsutbetaling for veltet burkassett.  

  

Note 17.  Betydelig økning, vi må få økt inntekt for å få utgift på burpool til å gå i null.  Utgifter til 

burpool har steget mere en forventet og vi har også hatt noe represjon av utstyr på henger.  

  

Oppsummering burpool  

Buravgift fra klubbene 653 172,-  

Frakter burpool  -762 938,-  

Øvrige utgifter burpool    37 069,- 

Underskudd burpool -146 835,-  

  

  

Note 18.  Annonsering på finn.no ble kuttet etter 6 måneder da vi ikke fikk ikke den ønskede 

responsen og vi hadde behov for å spare penger.  

  

Note 19.  Forhandler nå om ny avtale, er forventet å gå ned.  

  

Generelt:  

Regnskapet ble bokført av Kalhagen Revisjon AS første halvår 2023. Rapporter ble levert 

løpende.  Fra 1/7-2023 byttet vi til Wican Regnskap og PowerOffice, et online regnskapsprogram 

som gjør at det er enkelt for NRR å bokføre regnskapet selv med support fra Wican ved behov.   

Regnskapet har vært ajour gjennom året.   

  

NRRs totale utgifter utgjør etter avskrivninger kr 3 976 136 i 2023. Det var budsjettert   

kr 3 512 000. Betydelig avskrivninger på bur og henger utgjør totalt kr 203 164. Personellkostnader 

er over budsjett, vi har også i 2023 hatt utstrakt bruk av vikarer. Resten er spist opp av den generelle 

prisutviklingen, spesielt transport.  

  

NRRs totale inntekter har gått opp fra kr 3 282 004 i 2022 til kr 3 941 391 i 2023.   Dette er 

over budsjettert. Årsaken er andre driftsinntekter i hovedsak, utstillingsavgift FIFe, MVA-refusjon, 

salg av microchip og økt buravgift.  

  

Dette gir et negativt resultat på 34 745 kr mot budsjett 112 000 kr.  
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Revisjonsberetning 
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VALGLISTE  Verv på valg ved GF i 2024 

 

Styret: 

President  2024-2026 2 år  

2 Styremedlemmer 2024-2026 2 år  

2 Varamedlemmer  2024-2025 1 år  

 

 

Disiplinærkomiteen: 

2 Medlemmer   2024-2026 2 år  

1 Varamedlem  2024-2026 2 år  

 

 

Lovkomiteen: 

1 Medlem  2024-2026 2 år  

1 Varamedlem  2024-2026 2 år  

 

Utstillingskomiteen: 

2 Medlemmer              2024-2026     2 år  

2 Varamedlemmer       2024-2026     2 år     

 

Avlsrådet/Helseutvalget: 

1 Medlem  2024-2025 1 år  

2 Medlemmer  2024-2026 2 år  

1 Varamedlem   2024-2026 2 år  

1 Varamedlem  2024-2025 1 år  

 

Utregner Årets katt for Krystallkatten og nordnorsk    

1 Medlem   2024-2026 2 år  

 

Revisorer: 

2 Revisorer  2024-2025 1 år  

 

Valgkomitè         

1 Medlem  2024-2025 1 år  

 

Appellutvalget: 

3 Medlemmer  2024-2026 2 år  

1 Varamedlem  2024-2026 2 år  
 

Delegat og bisitter FIFes GF i 2024  

Delegat     1 år   

Bisitter     1 år  

             

Ordstyrer NRR GF i 2025  1 år  

 

 

Varaordstyrer NRR GF i 2025  1 år  
 

 

//Valgkomiteen i NRR 2024     
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